
  
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ  
 ГРАДА НИША 
 

 
ГОДИНА XXVIII   -  БРОЈ 28 

 
НИШ, 13. март  2020. 

Цена овог броја 140  динара 
Годишња претплата 5000 динара 
 

 

ОПШТИНА ДОЉЕВАЦ 
 
1. 

На основу члана 33. став 1. и члана 36. 
Закона о јавном дугу («Службени гласник РС» 
61/2005, 107/2009, 78/2011, 68/2015 и 95/2018), 
члана 27ж. став 3. Закона о буџетском систему 
"Сл. гласник РС", бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 
101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 - испр., 
108/2013, 142/2014, 68/2015 - др. закон, 103/2015, 
99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019 и 72/2019), 
члана 32. ст.1.т.15. Закона о локалној самоуправи 
( ''Сл. гл. РС'', бр.129/07, 83/14 - др. закон и 101/16 
- др.закон и 47/2018) и члана 40 став 1 т. 46 
Статута општине Дољевац ( ''Сл. лист Града 
Ниша“, број 127/18 и 91/2019) и мишљења 
Министарства финансија Републике Србије, број: 
401-00-00919/2020-03 од   19. фебруара 2020. 
године, 

Скупштина општине Дољевац, на седници 
одржаној    10. марта 2020. године, донела је 

 

О Д Л У К У 

О ДУГОРОЧНОМ ЗАДУЖИВАЊУ 

ОПШТИНЕ ДОЉЕВАЦ ЗА 

ФИНАНСИРАЊЕ КАПИТАЛНИХ 

ИНВЕСТИЦИОНИХ РАСХОДА 

 
Члан 1. 

Општина Дољевац задужиће се код 
домаће Пословне банке у износу до 65.000.000,00 
динара за финансирање капиталних 
инвестиционих расхода.  

 
Члан 2. 

Средства из члана 1. ове Одлуке у износу 
од 65.000.000,00 динара, планирана су Одлуком о 
буџету општине Дољевац за 2020. годину и 
користиће се за финансирање капиталних 
инвестиционих расхода у складу са чланом 1. 
Споразума између општине Дољевац и ЈП „Путеви 

Србије“ Београд, наш број: 351-214/2018 од 
21.12.2018. године о изради пројектно техничке 
документације и изградњи Пратећег садржаја за 
кориснике аутопута – основни садржај 
паркиралишта, а на основу донетог/усвојеног 
планског документа, Друга измена и допуна Плана 
детаљне регулације радно-пословне зоне на 
југоисточном делу петље „Дољевац“ („Сл.лист 
града Ниша“, број 75/2018). 

Из кредитних средстава биће финансиран 
објекат - „Пратећи садржај аутопута, основни 
садржаји паркиралишта на КП бр. 4551 и КП бр. 
4553 у КО Кочане“, за који грађевинску дозволу 
издаје општина Дољевац, чија предрачунска 
вредност  износи =108.410.501,30 динара. Разлика 
у вредности изградње предметног објекта, биће 
финансирана из текућих прихода буџета општине 
Дољевац.  

 
Члан 3. 

Кредит ће у целости бити враћен у року од 
6 година (72 месеца), од повлачења прве транше 
кредита, са почетком отплате главнице за годину 
дана (12 месеци) од повлачења прве транше 
кредита. 
 

Члан 4. 
Задуживање општине Дољевац, врши се 

уз сагласност Министарства финансија Републике 
Србије, број 401-00-00919/2020-03 од   19. 
фебруара 2020. године. 

 
Члан 5. 

У циљу спровођења ове Одлуке овлашћује 
се председник Општине, да у складу са важећим 
законским прописима изврши избор банке за 
услуге дугорочног задуживања општине Дољевац 
за финансирање капиталних инвестиционих 
расхода. 

 
Члан 6. 

Основни услови кредита за финансирање 
капиталних инвестиционих расхода, прецизираће 



 
 
 
 
 
Страна 2  Број 28                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        13 март 2020. године 
 

 

 

 

се документацијом за набавку услуга дугорочног 
задуживања. 

 
Члан 7. 

У складу са чланом 36. став 4. Закона о 
јавном дугу («Службени гласник РС» 61/2005, 
107/2009, 78/2011, 68/2015 и 95/2018), износ 
главнице и камате који доспева у свакој години на 
сва неизмирена дугорочна задуживања за 
финансирање пројекта из члана 2. ове Одлуке, не 
може бити већи од 15% укупно остварених текућих 
прихода буџета општине Дољевац у претходној 
години. 

 
Члан 8. 

Обавезује се општина Дољевац да 
Министарству финансија Републике Србије, 
месечно доставља податке по врстама 
задуживања, износу и отплати дуга, вредности и 
нивоу каматних стопа. 

Члан 9. 
Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од 

дана објављивања у “Службеном листу Града 
Ниша” 

 
Број: 400-55 
Датум: 10. март 2020.године 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ДОЉЕВАЦ 

 
Председник 

Дејан Смиљковић, с.р. 
2. 
 

На основу члана 64. став 3.  Закона о 
пољопривредном земљишту („Сл. гласник РС“, 
број 62/06, 65/08 – др закон,  41/09, 112/15, 80/17 и 
95/18-др. закон) и члана 40. став 1. тачка 66,   а у 
вези са чланом 82. став 1. тачка 9.  Статута 
општине Дољевац («Службени лист Града Ниша», 
број 127/18 и 91/19),  
 Скупштина општине Дољевац, на седници 
одржаној дана  10. марта 2020. године, донела је 
 
 

О Д Л У К У 

o одређивању надлежног органа за 

спровођење поступка давања у закуп 

пољопривредног земљишта у државној 

својини у 2020. години 

 
Члан 1. 

 Одређује се председник Општине, као орган 
надлежан за доношење Одлуке о расписивању 
јавног огласа за давање у закуп пољопривредног 
земљишта у државној својини у 2020. години, уз 
сагласност Министарства пољопривреде, 
шумарства и водопривреде, Управе за 
пољопривредно земљиште (у даљем тексту: 

Министарство), а у складу са Програмом заштите, 
уређења и коришћења пољопривредног 
земљишта за 2020. годину. 
 

Члан 2. 
 Одређује се председник Општине, као 
надлежан орган, да на основу предлога Комисије 
за спровођење јавног огласа о издавању у закуп 
пољопривредног земљишта у државној својини на 
подручју општине Дољевац,  донесе Одлуку о 
давању у закуп пољопривредног земљишта у 
државној својини у 2020. години, уз сагласност 
Министарства. 

Члан 3. 
 Одредбе члана 1. и 2.  ове Одлуке односе се 
и на пољопривредно земљиште које је, у складу са 
посебним законом, одређено као грађевинско 
земљиште, а користи се за пољопривредну 
производњу до привођења планираној намени, као 
и на пољопривредне објекте у државној својини. 
 
 

Члан 4. 
 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од 
дана објављивања у «Службеном листу Града 
Ниша». 
 

Број: 320-5 
Дана:  10. март 2020. године 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ДОЉЕВАЦ 

    
  Председник 
Дејан Смиљковић, с.р. 

3 
 

На основу члана 12. Закона о управљању 
отпадом („Службени гласник РС“ бр.36/2009, 
88/2010, 14/2016 и 95/2918 - други закон) и члана 
40. став 1. тачка 6) и 39) Статута општине 
Дољевац („Службени лист Града Ниша, број 
127/18 и 91/19), а по предходно прибављеној 
сагласности  Министарства енергетике, развоја и 
заштите животне средине, број 19-00-00581/2010-
02 од 29.01.2013.године, 

 Скупштина општине Дољевац на седници 
10. марта 2020.године, донела је 

 

О Д Л У К У  

О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ 

О ДОНОШЕЊУ И ИМПЛЕМЕНТАЦИЈИ 

РЕГИОНАЛНОГ ПЛАНА УПРАВЉАЊА 

ОТПАДОМ ЗА НИШКИ РЕГИОН 

 
Члан 1. 

У Одлуци о доношењу и имплементацији 
Регионалног плана управљања отпадом за Нишки 
регион („Службени лист Града Ниша“ број 57/2013) 
члан 4. мења се и гласи: 



  

 
 
 
 
 
13. март  2020. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 28  Страна 3 
 

 
 

 

„Регионални план управљања отпадом за 
Нишки регион, Уговор о међусобним правима и 
обавезама у имплементацији  Регионалног плана 
управљања отпадом Нишког региона број 02-61 од 
19.07.2013.године и нацрт Анекса Уговора о 
међусобним  правима и обавезама у 
имплементацији  Регионалног плана управљања 
отпадом Нишког региона број 02-61 од 
19.07.2013.године саставни су део ове Одлуке.“ 

 
 

Члан 2. 
Ова одлука ступа на снагу осмог дана од 

дана објављивања у „Службеном листу Града 
Ниша“. 

Број: 02-26 
У Дољевцу, 10. март 2020.године 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ДОЉЕВАЦ 
 
 

Председник 
Дејан Смиљковић, с.р. 

 
4. 
 

На основу чл.77. Закона о приватизацији 
('''Службени гласник РС'', бр.83/2014, 46/2015, 
112/2015 и 20/2016-аутентично тумачење), члана 
67. став 4. тачка3. Закона о пореском поступку и 
пореској администрацији („Службени гласник РС'', 
бр. 80/02...95/18), члана 157. став 1. тачка 9. 
Закона о стечају („Службени гласник РС'', 
бр.104/09...95/18), Закључка Владе Републике 
Србије 05 Број: 023-11098/18 од 12.11.2018. и 
чл.40. ст. 1, тачка 42.  Статута општине Дољевац 
(''Службени лист града Ниша'', бр. 127/18 и 91/19), 

Скупштина општине Дољевац на седници 
одржаној дана 10. марта 2020.  год., донела је 

 
 

ОДЛУКУ О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ 

О КОНВЕРЗИЈИ ПОТРАЖИВАЊА ПО 

ОСНОВУ НЕИЗМИРЕНИХ ИЗВОРНИХ 

ПРИХОДА ОПШТИНЕ ДОЉЕВАЦ У 

ТРАЈНИ УЛОГ У КАПИТАЛУ ДРУШТВА 

ЗА ПРЕВЕНЦИЈУ ИНВАЛИДНОСТИ И 

РАДНО ОСПОСОБЉАВАЊЕ ИНВАЛИДА  

“ЗАШТИТНА РАДИОНИЦА“ Д.О.О. 

БЕОГРАД 

 
 

Члан 1. 
У Одлуци  о конверзији потраживања по 

основу неизмирених изворних прихода општине 
Дољевац у трајни улог у капиталу друштва за 
превенцију инвалидности и радно 
оспособљавање инвалида Заштитна радионица“ 

д.о.о Београд („Службени лист  града Ниша“ бр. 
13/19 ) члан 1. мења се и гласи: 

„Члан 1. 
Скупштина општине Дољевац је сагласна 

да се потраживања општине Дољевац од субјекта 
приватизације Друштва за превенцију 
инвалидности и радно оспособљавање инвалида 
“ЗАШТИТНА РАДИОНИЦА“ Д.О.О. БЕОГРАД, (у 
даљем тексту: Субјекат приватизације) матични 
број: 2034386, ПИБ: 103876373 у складу са 
предложеном мером  Унапред припремљеног 
плана реорганизације (у даљем тексту: УППР), 
конвертује  са стањем на дан 31.05.2018. године у 
трајни улог у капиталу Друштва за превенцију 
инвалидности и радно оспособљавање инвалида  
“ЗАШТИТНА РАДИОНИЦА“ Д.О.О. БЕОГРАД. 

Конверзија се врши по основу неплаћеног 
припадајућег дела пореза на зараде рачун број: 
840-711111843-52  и обрачунате камате у укупном 
износу од 233.810,75 динара. 

Износ за конверзију је  утврђен у складу са 
Закључком Владе Републике 05 Број: 023-
11098/2018 од 20.11.2018, и Одлуком о промени 
структуре основног капитала Друштва смањења 
код члана Републике Србије а повећања код 
локалних самоуправа 142-19-1595 од 04.12.2019.“ 

 
Члан 2. 

 
У члану 3.  Одлуке, у ставу 1. тачка 2. 

мења се и гласи:  

„2. Одлукe о промени структуре основног 

капитала Друштва смањења код члана Републике 

Србије,  а повећања код локалних самоуправа 

142/19-1595 од 04.12.2019.“ 

 
Члан 3. 

 
У осталом делу Одлука остаје не 

промењена. 
 

Члан 4.  
 

Одлуку објавити у ''Службеном листу града 
Ниша''. 

 
Број: 433-19 

Дана: 10. март 2020. године 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ДОЉЕВАЦ 
 

Председник 
Дејан Смиљковић, с.р. 

 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
Страна 4  Број 28                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        13 март 2020. године 
 

 

 

 

 
5. 
 

На основу члана 60. став 4. Закона о пољопривредном земљишту (''Службени гласник РС'', бр. 
62/06, 65/08, 41/09, 112/15, 80/17 и 95/18) и члана 40., став 1., тачка 28, Статута општине Дољевац 
(''Службени лист Града Ниша'', бр. 127/18, 91/2019), а уз сагласност Министарства пољопривреде, 
шумарства и водопривреде, број 320-51-1706/2020-14 од 28.02.2020. године, 

 Скупштина општине Дољевац, на седници одржаној 10.03.2020.године, донела је 
 

Програм заштите, уређења и коришћења 

пољопривредног земљишта за 2020. годину 

 
Овим Програмом се утврђује врста,  обим радова на заштити,  уређењу и коришћењу 

пољопривредног земљишта, као и поступак и начин издавања у закуп земљишта у државној 
својини,  општине Дољевац за 2020.годину. 

За остваривање права пречег закупа по Програму за 2020. годину  нико се није јавио. 
 

Дољевац, март 2020. године 
 

I Општи део  
Увод 

Подручје Општине Дољевац захвата површину од 121 км
2
, од чега 97,59 км

2
 или 80,7% представља 

пољопривредно земљиште, на којем се поред Дољевца налази још 15 сеоских насеља. 
У географском погледу заузима простор од 43,00до  43,15 степени северне географске ширине и 

21,00 – 21,15 источне географске дужине део плодне јужноморавске долине између градова Ниша и 
Лесковца, односно јужни део Нишке и северни део Лесковачке котлине. 

На западу је Дољевачко подручје широко отворено према Топлици и Добричу, захватајући  
југоисточне плодне таласасте делове овог познатог поља, док на истоку просторно мањи део општинског 
атара чине питоме падине и планински делови Селичевице. Дољевачка Општина је окружена 
територијом града Ниша и Општинама Гаџин Хан, Лесковац,Житорађа и Мерошина. 
 На подручју општине Дољевац егзистира 4200 пољопривредних газдинстава, са просечним 
фондом земљишта од 01,80,00 ха по домаћинству. 
 Овакав посед је недовољан за наша газдинства како би могли да буду велики робни произвођачи, 
но и поред тога у скорије време се полако напуста односно не обрађује земљиште у приватној својини 
што се показује и у протекле 2 године, јер је била мала заинтересованост за узимања земљишта у закуп 
из државне својине. 
 Разлог оваквог стања код наших газдинства је недостатак новчаних средстава за обраду већег 
фонда земљишта, јер газдинства нису опремљена адекватном механизацијом. 

Како се пољопривредно земљиште налази између великих река и потока тако да имамо изражену 
ерозију на реци Топлици у дужини од 1 км због неуређених обала те настаје на тим деловима 
уништавање пољопривредног земљишта, Мекишки Поток, Влашки Поток, Пуста Рекаи Југбогдановачка 
Река такође због неуређености обала доводи до плављења већих површина обрадивог земљишта.   

У Општини Дољевац не постоје хемијски и други загађивачи пољопривредног земљишта а 
уколико би се планирала изградња таквих загађивача инвеститор би био у обавези да обезбеди заштиту 
од загађивања пољопривредног земљишта.  

Табела 1. – Преглед груписаних јавних надметања 

О
с
н

о
в

 

р
а

с
п

о
л

а
га

њ

а
 

Б
р

о
ј 

ја
в

н
о

г 

н
а
д

м
е

т
а
њ

а
 

К
а

т
а

с
т
а
р

с
к
а
 

о
п

ш
т
и

н
а

 

Б
р

о
ј 

п
о

с
е
д

о
в

н
о

г 

л
и

с
т
а

 и
л

и
 

л
и

с
т
а

 
н

е
п

о
к
р

е
т
н

о
с

т
и

 

Б
р

о
ј 

к
а
т
а
с

т
а

р
с
к
е
 

п
а
р

ц
е
л

е
 

К
у
л

т
у

р
а

 

П
о

в
р

ш
и

н
а
 -

 

Р
Г

З
 

П
о

т
е
с

 

П
о

в
р

ш
и

н
а
 

д
р

ж
а
в

н
и

 

у
д

е
о

 

П
о

в
р

ш
и

н
а
 

ф
а
к
т
и

ч
к
о

 

с
т
а
њ

е
 

Д
а
 л

и
 ј

е
 д

е
о

 

п
а
р

ц
е
л

е
 

Култура 
фактичк
о стање 

Закуп 1 Дољевац    23 1080/2 
ПАШЊАК 3. 

КЛАСЕ 
0.09240 БИСЕРКА 0.09240 0.09240 НЕ 

ПАШЊАК 
3. КЛАСЕ 

УКУПНО ЗА ЈН 1: 
       

0.09240   
  УКУПНО ЗА 

Дољевац: 
       

0.09240   

  
Закуп 2 Кочане   159 2854/4 

ЊИВА 2. 
КЛАСЕ 

0.06010 СЕЛО КОЧИНЕ ЉИВЕ 0.06010 0.06010 НЕ 
ЊИВА 2. 
КЛАСЕ 

Закуп 2 Кочане   159 2854/7 
ЊИВА 2. 
КЛАСЕ 

0.24270 СЕЛО КОЧИНЕ ЉИВЕ 0.24270 0.24270 НЕ 
ЊИВА 2. 
КЛАСЕ 

Закуп 2 Кочане   159 2854/8 
ЊИВА 2. 
КЛАСЕ 

0.14220 СЕЛО КОЧИНЕ ЉИВЕ 0.14220 0.14220 НЕ 
ЊИВА 2. 
КЛАСЕ 



  

 
 
 
 
 
13. март  2020. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 28  Страна 5 
 

 
 

 

УКУПНО ЗА ЈН 2: 
       

0.44500   
  

Закуп 3 Кочане   159 1960/3 
ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

0.12620 
ТРШЕВИНЕ-ВУЧ 

ЋУПРИЈА 
0.12620 0.12620 НЕ 

ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

Закуп 3 Кочане  1407 2036/2 
ЛИВАДА 2. 

КЛАСЕ 
0.28790 ТРШЕВИНЕ 0.15040 0.15040 НЕ 

ЛИВАДА 
2. КЛАСЕ 

Закуп 3 Кочане   159 2100 
ЊИВА 4. 
КЛАСЕ 

0.17180 ТРШЕВИНЕ 0.17180 0.17180 НЕ 
ЊИВА 4. 
КЛАСЕ 

УКУПНО ЗА ЈН 3: 
       

0.44840   
  

Закуп 4 Кочане   159 3726/6 
ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

0.01450 Д ДУПЊАНЕ 0.01450 0.01450 НЕ 
ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

Закуп 4 Кочане   159 3736/1 
ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

0.05490 Д ДУПЊАНЕ 0.05490 0.05490 НЕ 
ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

Закуп 4 Кочане   453 3796/1 
ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

0.02800 
Д ДУПЊАНЕ-Д 

ДУПЊАНЕ 
0.02800 0.02800 НЕ 

ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

Закуп 4 Кочане   159 3944/3 
ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

0.08580 Г ДУПЊАНЕ-НА ЧУКУ 0.08580 0.08580 НЕ 
ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

УКУПНО ЗА ЈН 4: 
       

0.18320   
  

Закуп 5 Кочане  1515 1625/2 
ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

0.10030 КРИВО БРЕСЈЕ 0.00020 0.00020 НЕ 
ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

Закуп 5 Кочане     1 2413 
ЊИВА 2. 
КЛАСЕ 

0.03190 СЕЛО 0.03190 0.03190 НЕ 
ЊИВА 2. 
КЛАСЕ 

Закуп 5 Кочане   222 603 
ЊИВА 2. 
КЛАСЕ 

0.11750 СПРУД-СТАРО СЕЛО 0.05880 0.05880 НЕ 
ЊИВА 2. 
КЛАСЕ 

УКУПНО ЗА ЈН 5: 
       

0.09090   
  УКУПНО ЗА 

Кочане: 
       

1.16750   

  
Закуп 6 Мекиш  1184 3054/3 

ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

0.64200 ИВЕ АНДРИЋА 0.64200 0.64200 НЕ 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

УКУПНО ЗА ЈН 6: 
       

0.64200   
  

Закуп 7 Мекиш   753 5554/11 
ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

2.07590 СТАРЕ ЉИВЕ 2.07590 2.07590 НЕ 
ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

УКУПНО ЗА ЈН 7: 
       

2.07590   
  

Закуп 8 Мекиш   753 4203 
ЊИВА 4. 
КЛАСЕ 

0.68700 БАЛАЈИНАЧКИ БРЕГ 0.68700 0.68700 НЕ 
ЊИВА 4. 
КЛАСЕ 

УКУПНО ЗА ЈН 8: 
       

0.68700   
  УКУПНО ЗА 

Мекиш: 
       

3.40490   

  
Закуп 9 Орљане   888 238/1 

ПАШЊАК 4. 
КЛАСЕ 

6.04350 НАД ПРУД-НАД ПРУД 6.04350 5.24990 ДА 
ПАШЊАК 
4. КЛАСЕ 

Закуп 9 Орљане   635 238/4 
ЊИВА 2. 
КЛАСЕ 

3.93460 НАД ПРУД-НАД ПРУД 3.93460 2.55620 ДА 
ЊИВА 2. 
КЛАСЕ 

УКУПНО ЗА ЈН 9: 
       

7.80610   
  

Закуп 10 Орљане  1300 
6415/10

0 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

0.05840 БИСЕРКА 0.05840 0.05840 НЕ 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

Закуп 10 Орљане  1300 
6415/10

1 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

0.06780 БИСЕРКА 0.06780 0.06780 НЕ 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

Закуп 10 Орљане  1300 
6415/10

2 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

0.03330 БИСЕРКА 0.03330 0.03330 НЕ 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

Закуп 10 Орљане  1300 
6415/10

3 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

0.09000 БИСЕРКА 0.09000 0.09000 НЕ 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

Закуп 10 Орљане  1300 
6415/10

4 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

0.08140 БИСЕРКА 0.08140 0.08140 НЕ 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

Закуп 10 Орљане  1300 
6415/10

5 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

0.05250 БИСЕРКА 0.05250 0.05250 НЕ 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

Закуп 10 Орљане  1300 6415/14 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

0.05000 БИСЕРКА 0.05000 0.05000 НЕ 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

Закуп 10 Орљане  1300 6415/15 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

0.20010 БИСЕРКА 0.20010 0.20010 НЕ 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

Закуп 10 Орљане  1300 6415/16 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

0.11560 БИСЕРКА 0.11560 0.11560 НЕ 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

Закуп 10 Орљане  1300 6415/17 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

0.10040 БИСЕРКА 0.10040 0.10040 НЕ 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

Закуп 10 Орљане  1300 6415/18 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

0.12470 БИСЕРКА 0.12470 0.12470 НЕ 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

Закуп 10 Орљане  1300 6415/19 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

0.19510 БИСЕРКА 0.19510 0.19510 НЕ 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

Закуп 10 Орљане  1300 6415/20 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

0.16510 БИСЕРКА 0.16510 0.16510 НЕ 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

Закуп 10 Орљане  1300 6415/22 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

0.04310 БИСЕРКА 0.04310 0.04310 НЕ 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

Закуп 10 Орљане  1300 6415/23 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

0.08280 БИСЕРКА 0.08280 0.08280 НЕ 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

Закуп 10 Орљане  1300 6415/27 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

0.15030 БИСЕРКА 0.15030 0.15030 НЕ 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

Закуп 10 Орљане  1300 6415/28 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

0.36540 БИСЕРКА 0.36540 0.36540 НЕ 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

Закуп 10 Орљане  1300 6415/29 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

0.08660 БИСЕРКА 0.08660 0.08660 НЕ 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

Закуп 10 Орљане  1300 6415/30 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

0.23920 БИСЕРКА 0.23920 0.23920 НЕ 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

Закуп 10 Орљане  1300 6415/31 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

0.07070 БИСЕРКА 0.07070 0.07070 НЕ 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

Закуп 10 Орљане  1300 6415/32 ЊИВА 1. 0.07070 БИСЕРКА 0.07070 0.07070 НЕ ЊИВА 1. 



 
 
 
 
 
Страна 6  Број 28                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        13 март 2020. године 
 

 

 

 

КЛАСЕ КЛАСЕ 

Закуп 10 Орљане  1300 6415/33 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

0.07070 БИСЕРКА 0.07070 0.07070 НЕ 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

Закуп 10 Орљане  1300 6415/34 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

0.07510 БИСЕРКА 0.07510 0.07510 НЕ 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

Закуп 10 Орљане  1300 6415/35 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

0.07500 БИСЕРКА 0.07500 0.07500 НЕ 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

Закуп 10 Орљане  1300 6415/36 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

0.07490 БИСЕРКА 0.07490 0.07490 НЕ 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

Закуп 10 Орљане  1300 6415/37 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

0.12720 БИСЕРКА 0.12720 0.12720 НЕ 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

Закуп 10 Орљане  1300 6415/38 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

0.14870 БИСЕРКА 0.14870 0.14870 НЕ 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

Закуп 10 Орљане  1300 6415/39 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

0.14350 БИСЕРКА 0.14350 0.14350 НЕ 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

Закуп 10 Орљане  1300 6415/40 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

0.14340 БИСЕРКА 0.14340 0.14340 НЕ 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

Закуп 10 Орљане  1300 6415/41 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

0.02700 БИСЕРКА 0.02700 0.02700 НЕ 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

Закуп 10 Орљане  1300 6415/42 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

0.02710 БИСЕРКА 0.02710 0.02710 НЕ 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

Закуп 10 Орљане  1300 6415/43 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

0.03260 БИСЕРКА 0.03260 0.03260 НЕ 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

Закуп 10 Орљане  1300 6415/44 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

0.02800 БИСЕРКА 0.02800 0.02800 НЕ 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

Закуп 10 Орљане  1300 6415/45 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

0.02850 БИСЕРКА 0.02850 0.02850 НЕ 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

Закуп 10 Орљане  1300 6415/46 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

0.07470 БИСЕРКА 0.07470 0.07470 НЕ 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

Закуп 10 Орљане  1300 6415/47 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

0.07550 БИСЕРКА 0.07550 0.07550 НЕ 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

Закуп 10 Орљане  1300 6415/48 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

0.14840 БИСЕРКА 0.14840 0.14840 НЕ 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

Закуп 10 Орљане  1300 6415/49 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

0.36180 БИСЕРКА 0.36180 0.36180 НЕ 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

Закуп 10 Орљане  1300 6415/50 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

0.05040 БИСЕРКА 0.05040 0.05040 НЕ 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

Закуп 10 Орљане  1300 6415/51 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

0.05030 БИСЕРКА 0.05030 0.05030 НЕ 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

Закуп 10 Орљане  1300 6415/53 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

0.05040 БИСЕРКА 0.05040 0.05040 НЕ 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

Закуп 10 Орљане  1300 6415/54 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

0.07850 БИСЕРКА 0.07850 0.07850 НЕ 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

Закуп 10 Орљане  1300 6415/55 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

0.07850 БИСЕРКА 0.07850 0.07850 НЕ 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

Закуп 10 Орљане  1300 6415/56 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

0.05560 БИСЕРКА 0.05560 0.05560 НЕ 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

Закуп 10 Орљане  1300 6415/57 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

0.02750 БИСЕРКА 0.02750 0.02750 НЕ 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

Закуп 10 Орљане  1300 6415/58 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

0.05240 БИСЕРКА 0.05240 0.05240 НЕ 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

Закуп 10 Орљане  1300 6415/59 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

0.03030 БИСЕРКА 0.03030 0.03030 НЕ 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

Закуп 10 Орљане  1300 6415/60 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

0.06040 БИСЕРКА 0.06040 0.06040 НЕ 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

Закуп 10 Орљане  1300 6415/61 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

0.03990 БИСЕРКА 0.03990 0.03990 НЕ 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

Закуп 10 Орљане  1300 6415/62 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

0.06620 БИСЕРКА 0.06620 0.06620 НЕ 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

Закуп 10 Орљане  1300 6415/63 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

0.04000 БИСЕРКА 0.04000 0.04000 НЕ 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

Закуп 10 Орљане  1300 6415/64 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

0.15960 БИСЕРКА 0.15960 0.15960 НЕ 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

Закуп 10 Орљане  1300 6415/65 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

0.14420 БИСЕРКА 0.14420 0.14420 НЕ 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

Закуп 10 Орљане  1300 6415/66 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

0.10630 БИСЕРКА 0.10630 0.10630 НЕ 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

Закуп 10 Орљане  1300 6415/67 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

0.20520 БИСЕРКА 0.20520 0.20520 НЕ 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

Закуп 10 Орљане  1300 6415/68 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

0.11280 БИСЕРКА 0.11280 0.11280 НЕ 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

Закуп 10 Орљане  1300 6415/69 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

0.08120 БИСЕРКА 0.08120 0.08120 НЕ 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

Закуп 10 Орљане  1300 6415/70 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

0.07480 БИСЕРКА 0.07480 0.07480 НЕ 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

Закуп 10 Орљане  1300 6415/71 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

0.07480 БИСЕРКА 0.07480 0.07480 НЕ 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

Закуп 10 Орљане  1300 6415/72 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

0.04580 БИСЕРКА 0.04580 0.04580 НЕ 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

Закуп 10 Орљане  1300 6415/73 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

0.08100 БИСЕРКА 0.08100 0.08100 НЕ 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

Закуп 10 Орљане  1300 6415/74 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

0.08100 БИСЕРКА 0.08100 0.08100 НЕ 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 



  

 
 
 
 
 
13. март  2020. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 28  Страна 7 
 

 
 

 

Закуп 10 Орљане  1300 6415/75 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

0.22090 БИСЕРКА 0.22090 0.22090 НЕ 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

Закуп 10 Орљане  1300 6415/76 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

0.08190 БИСЕРКА 0.08190 0.08190 НЕ 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

Закуп 10 Орљане  1300 6415/77 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

0.05240 БИСЕРКА 0.05240 0.05240 НЕ 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

Закуп 10 Орљане  1300 6415/78 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

0.05300 БИСЕРКА 0.05300 0.05300 НЕ 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

Закуп 10 Орљане  1300 6415/81 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

0.17890 БИСЕРКА 0.17890 0.17890 НЕ 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

Закуп 10 Орљане  1300 6415/82 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

0.17860 БИСЕРКА 0.17860 0.17860 НЕ 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

Закуп 10 Орљане  1300 6415/83 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

0.15000 БИСЕРКА 0.15000 0.15000 НЕ 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

Закуп 10 Орљане  1300 6415/84 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

0.25600 БИСЕРКА 0.25600 0.25600 НЕ 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

Закуп 10 Орљане  1300 6415/85 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

0.07350 БИСЕРКА 0.07350 0.07350 НЕ 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

Закуп 10 Орљане  1300 6415/86 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

0.07350 БИСЕРКА 0.07350 0.07350 НЕ 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

Закуп 10 Орљане  1300 6415/87 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

0.07350 БИСЕРКА 0.07350 0.07350 НЕ 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

Закуп 10 Орљане  1300 6415/88 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

0.13700 БИСЕРКА 0.13700 0.13700 НЕ 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

Закуп 10 Орљане  1300 6415/91 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

0.06710 БИСЕРКА 0.06710 0.06710 НЕ 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

Закуп 10 Орљане  1300 6415/92 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

0.15080 БИСЕРКА 0.15080 0.15080 НЕ 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

Закуп 10 Орљане  1300 6415/93 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

0.15180 БИСЕРКА 0.15180 0.15180 НЕ 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

Закуп 10 Орљане  1300 6415/94 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

0.09000 БИСЕРКА 0.09000 0.09000 НЕ 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

Закуп 10 Орљане  1300 6415/95 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

0.10190 БИСЕРКА 0.10190 0.10190 НЕ 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

Закуп 10 Орљане  1300 6415/96 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

0.09780 БИСЕРКА 0.09780 0.09780 НЕ 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

Закуп 10 Орљане  1300 6415/97 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

0.08940 БИСЕРКА 0.08940 0.08940 НЕ 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

Закуп 10 Орљане  1300 6415/98 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

0.08940 БИСЕРКА 0.08940 0.08940 НЕ 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

Закуп 10 Орљане  1300 6415/99 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

0.17860 БИСЕРКА 0.17860 0.17860 НЕ 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

Закуп 10 Орљане  1300 6568/1 
ЊИВА 8. 
КЛАСЕ 

0.06020 БИСЕРКА 0.06020 0.06020 НЕ 
ЊИВА 8. 
КЛАСЕ 

Закуп 10 Орљане  1300 6568/10 
ЊИВА 8. 
КЛАСЕ 

0.06250 БИСЕРКА 0.06250 0.06250 НЕ 
ЊИВА 8. 
КЛАСЕ 

Закуп 10 Орљане  1300 6568/11 
ЊИВА 8. 
КЛАСЕ 

0.05500 БИСЕРКА 0.05500 0.05500 НЕ 
ЊИВА 8. 
КЛАСЕ 

Закуп 10 Орљане  1300 6568/12 
ЊИВА 8. 
КЛАСЕ 

0.03800 БИСЕРКА 0.03800 0.03800 НЕ 
ЊИВА 8. 
КЛАСЕ 

Закуп 10 Орљане  1300 6568/13 
ЊИВА 8. 
КЛАСЕ 

0.02000 БИСЕРКА 0.02000 0.02000 НЕ 
ЊИВА 8. 
КЛАСЕ 

Закуп 10 Орљане  1300 6568/14 
ЊИВА 8. 
КЛАСЕ 

0.02000 БИСЕРКА 0.02000 0.02000 НЕ 
ЊИВА 8. 
КЛАСЕ 

Закуп 10 Орљане  1300 6568/15 
ЊИВА 8. 
КЛАСЕ 

0.02000 БИСЕРКА 0.02000 0.02000 НЕ 
ЊИВА 8. 
КЛАСЕ 

Закуп 10 Орљане  1300 6568/16 
ЊИВА 8. 
КЛАСЕ 

0.02000 БИСЕРКА 0.02000 0.02000 НЕ 
ЊИВА 8. 
КЛАСЕ 

Закуп 10 Орљане  1300 6568/17 
ЊИВА 8. 
КЛАСЕ 

0.04000 БИСЕРКА 0.04000 0.04000 НЕ 
ЊИВА 8. 
КЛАСЕ 

Закуп 10 Орљане  1300 6568/18 
ЊИВА 8. 
КЛАСЕ 

0.07390 БИСЕРКА 0.07390 0.07390 НЕ 
ЊИВА 8. 
КЛАСЕ 

Закуп 10 Орљане  1300 6568/19 
ЊИВА 8. 
КЛАСЕ 

0.06970 БИСЕРКА 0.06970 0.06970 НЕ 
ЊИВА 8. 
КЛАСЕ 

Закуп 10 Орљане  1300 6568/2 
ЊИВА 8. 
КЛАСЕ 

0.06100 БИСЕРКА 0.06100 0.06100 НЕ 
ЊИВА 8. 
КЛАСЕ 

Закуп 10 Орљане  1300 6568/20 
ЊИВА 8. 
КЛАСЕ 

0.06970 БИСЕРКА 0.06970 0.06970 НЕ 
ЊИВА 8. 
КЛАСЕ 

Закуп 10 Орљане  1300 6568/21 
ЊИВА 8. 
КЛАСЕ 

0.07560 БИСЕРКА 0.07560 0.07560 НЕ 
ЊИВА 8. 
КЛАСЕ 

Закуп 10 Орљане  1300 6568/22 
ЊИВА 8. 
КЛАСЕ 

0.03910 БИСЕРКА 0.03910 0.03910 НЕ 
ЊИВА 8. 
КЛАСЕ 

Закуп 10 Орљане  1300 6568/23 
ЊИВА 8. 
КЛАСЕ 

0.02720 БИСЕРКА 0.02720 0.02720 НЕ 
ЊИВА 8. 
КЛАСЕ 

Закуп 10 Орљане  1300 6568/3 
ЊИВА 8. 
КЛАСЕ 

0.05290 БИСЕРКА 0.05290 0.05290 НЕ 
ЊИВА 8. 
КЛАСЕ 

Закуп 10 Орљане  1300 6568/4 
ЊИВА 8. 
КЛАСЕ 

0.06760 БИСЕРКА 0.06760 0.06760 НЕ 
ЊИВА 8. 
КЛАСЕ 

Закуп 10 Орљане  1300 6568/5 
ЊИВА 8. 
КЛАСЕ 

0.06740 БИСЕРКА 0.06740 0.06740 НЕ 
ЊИВА 8. 
КЛАСЕ 

Закуп 10 Орљане  1300 6568/6 
ЊИВА 8. 
КЛАСЕ 

0.06580 БИСЕРКА 0.06580 0.06580 НЕ 
ЊИВА 8. 
КЛАСЕ 

Закуп 10 Орљане  1300 6568/7 
ЊИВА 8. 
КЛАСЕ 

0.02320 БИСЕРКА 0.02320 0.02320 НЕ 
ЊИВА 8. 
КЛАСЕ 



 
 
 
 
 
Страна 8  Број 28                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        13 март 2020. године 
 

 

 

 

Закуп 10 Орљане   117 6658/2 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

0.03600 БИСЕРКА 0.03600 0.03600 НЕ 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

УКУПНО ЗА ЈН 10: 
       

9.56320   
  

Закуп 11 Орљане  1300 4689 
ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

0.22500 ДРЕЊЕ 0.22500 0.22500 НЕ 
ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

Закуп 11 Орљане   117 4760 
ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

0.09940 ПОД КОМЊИГУ 0.09940 0.09940 НЕ 
ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

Закуп 11 Орљане  1300 4891/15 
ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

0.10140 НАД ПРУД 0.10140 0.10140 НЕ 
ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

Закуп 11 Орљане  1300 4891/16 
ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

0.11660 НАД ПРУД 0.11660 0.11660 НЕ 
ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

Закуп 11 Орљане  1300 4891/17 
ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

0.11450 НАД ПРУД 0.11450 0.11450 НЕ 
ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

Закуп 11 Орљане  1300 4891/18 
ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

0.11460 НАД ПРУД 0.11460 0.11460 НЕ 
ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

Закуп 11 Орљане  1300 4891/19 
ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

0.10730 НАД ПРУД 0.10730 0.10730 НЕ 
ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

Закуп 11 Орљане   117 4891/2 
ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

0.37500 НАД ПРУД 0.37500 0.37500 НЕ 
ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

Закуп 11 Орљане  1300 4891/20 
ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

0.13470 НАД ПРУД 0.13470 0.13470 НЕ 
ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

Закуп 11 Орљане  1300 4891/21 
ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

0.10810 НАД ПРУД 0.10810 0.10810 НЕ 
ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

Закуп 11 Орљане  1300 4891/22 
ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

0.06600 НАД ПРУД 0.06600 0.06600 НЕ 
ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

Закуп 11 Орљане  1300 4891/23 
ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

0.15170 НАД ПРУД 0.15170 0.15170 НЕ 
ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

Закуп 11 Орљане  1300 4891/24 
ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

0.05150 НАД ПРУД 0.05150 0.05150 НЕ 
ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

Закуп 11 Орљане  1300 4891/25 
ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

0.10360 НАД ПРУД 0.10360 0.10360 НЕ 
ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

Закуп 11 Орљане  1300 4891/26 
ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

0.10850 НАД ПРУД 0.10850 0.10850 НЕ 
ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

Закуп 11 Орљане  1300 4891/27 
ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

0.10880 НАД ПРУД 0.10880 0.10880 НЕ 
ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

Закуп 11 Орљане  1300 4891/28 
ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

0.05460 НАД ПРУД 0.05460 0.05460 НЕ 
ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

Закуп 11 Орљане  1300 4891/29 
ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

0.05150 НАД ПРУД 0.05150 0.05150 НЕ 
ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

Закуп 11 Орљане  1300 4891/30 
ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

0.05200 НАД ПРУД 0.05200 0.05200 НЕ 
ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

Закуп 11 Орљане  1300 4891/31 
ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

0.04820 НАД ПРУД 0.04820 0.04820 НЕ 
ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

Закуп 11 Орљане  1300 4891/32 
ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

0.04820 НАД ПРУД 0.04820 0.04820 НЕ 
ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

Закуп 11 Орљане  1300 4891/33 
ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

0.05450 НАД ПРУД 0.05450 0.05450 НЕ 
ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

Закуп 11 Орљане  1300 4891/34 
ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

0.06590 НАД ПРУД 0.06590 0.06590 НЕ 
ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

Закуп 11 Орљане  1300 4891/35 
ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

0.06600 НАД ПРУД 0.06600 0.06600 НЕ 
ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

Закуп 11 Орљане   117 5233/1 
ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

0.22290 ДОБРИЧ 0.22290 0.22290 НЕ 
ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

Закуп 11 Орљане   117 5233/2 
ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

0.11480 ДОБРИЧ 0.11480 0.11480 НЕ 
ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

Закуп 11 Орљане   117 5233/3 
ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

0.04980 ДОБРИЧ 0.04980 0.04980 НЕ 
ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

УКУПНО ЗА ЈН 11: 
       

2.91510   
  

Закуп 12 Орљане   117 6435/1 
ЊИВА 2. 
КЛАСЕ 

0.09160 БИСЕРКА 0.09160 0.09160 НЕ 
ЊИВА 2. 
КЛАСЕ 

Закуп 12 Орљане   117 6435/2 
ЊИВА 2. 
КЛАСЕ 

0.05660 БИСЕРКА 0.05660 0.05660 НЕ 
ЊИВА 2. 
КЛАСЕ 

Закуп 12 Орљане   117 6435/3 
ЊИВА 2. 
КЛАСЕ 

0.07400 БИСЕРКА 0.07400 0.07400 НЕ 
ЊИВА 2. 
КЛАСЕ 

Закуп 12 Орљане   117 6436/1 
ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

0.06610 БИСЕРКА 0.06610 0.06610 НЕ 
ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

Закуп 12 Орљане   117 6436/2 
ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

0.06600 БИСЕРКА 0.06600 0.06600 НЕ 
ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

Закуп 12 Орљане   117 6436/3 
ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

0.05200 БИСЕРКА 0.05200 0.05200 НЕ 
ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

Закуп 12 Орљане   117 6436/4 
ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

0.05200 БИСЕРКА 0.05200 0.05200 НЕ 
ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

Закуп 12 Орљане   117 6437 
ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

0.20010 БИСЕРКА 0.20010 0.20010 НЕ 
ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

Закуп 12 Орљане   117 6438/1 
ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

0.24700 БИСЕРКА 0.24700 0.24700 НЕ 
ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

Закуп 12 Орљане   117 6438/2 
ЊИВА 2. 
КЛАСЕ 

0.05200 БИСЕРКА 0.05200 0.05200 НЕ 
ЊИВА 2. 
КЛАСЕ 

Закуп 12 Орљане   117 6438/3 
ЊИВА 2. 
КЛАСЕ 

0.07570 БИСЕРКА 0.07570 0.07570 НЕ 
ЊИВА 2. 
КЛАСЕ 

УКУПНО ЗА ЈН 12: 
       

1.03310   
  

Закуп 13 Орљане  1300 6339 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

0.05900 РИБАРНИЦА 0.05900 0.05900 НЕ 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 



  

 
 
 
 
 
13. март  2020. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 28  Страна 9 
 

 
 

 

Закуп 13 Орљане  1300 6341 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

0.08500 РИБАРНИЦА 0.08500 0.08500 НЕ 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

Закуп 13 Орљане  1300 6413/1 
ЊИВА 2. 
КЛАСЕ 

0.07720 БИСЕРКА 0.07720 0.07720 НЕ 
ЊИВА 2. 
КЛАСЕ 

Закуп 13 Орљане  1300 6413/10 
ЊИВА 2. 
КЛАСЕ 

0.07010 БИСЕРКА 0.07010 0.07010 НЕ 
ЊИВА 2. 
КЛАСЕ 

Закуп 13 Орљане  1300 6413/11 
ЊИВА 2. 
КЛАСЕ 

0.05800 БИСЕРКА 0.05800 0.05800 НЕ 
ЊИВА 2. 
КЛАСЕ 

Закуп 13 Орљане  1300 6413/12 
ЊИВА 2. 
КЛАСЕ 

0.02580 БИСЕРКА 0.02580 0.02580 НЕ 
ЊИВА 2. 
КЛАСЕ 

Закуп 13 Орљане  1300 6413/13 
ЊИВА 2. 
КЛАСЕ 

0.02610 БИСЕРКА 0.02610 0.02610 НЕ 
ЊИВА 2. 
КЛАСЕ 

Закуп 13 Орљане  1300 6413/14 
ЊИВА 2. 
КЛАСЕ 

0.06490 БИСЕРКА 0.06490 0.06490 НЕ 
ЊИВА 2. 
КЛАСЕ 

Закуп 13 Орљане  1300 6413/15 
ЊИВА 2. 
КЛАСЕ 

0.19630 БИСЕРКА 0.19630 0.19630 НЕ 
ЊИВА 2. 
КЛАСЕ 

Закуп 13 Орљане  1300 6413/16 
ЊИВА 2. 
КЛАСЕ 

0.07080 БИСЕРКА 0.07080 0.07080 НЕ 
ЊИВА 2. 
КЛАСЕ 

Закуп 13 Орљане  1300 6413/17 
ЊИВА 2. 
КЛАСЕ 

0.08950 БИСЕРКА 0.08950 0.08950 НЕ 
ЊИВА 2. 
КЛАСЕ 

Закуп 13 Орљане  1300 6413/18 
ЊИВА 2. 
КЛАСЕ 

0.16930 БИСЕРКА 0.16930 0.16930 НЕ 
ЊИВА 2. 
КЛАСЕ 

Закуп 13 Орљане  1300 6413/19 
ЊИВА 2. 
КЛАСЕ 

0.16930 БИСЕРКА 0.16930 0.16930 НЕ 
ЊИВА 2. 
КЛАСЕ 

Закуп 13 Орљане  1300 6413/2 
ЊИВА 2. 
КЛАСЕ 

0.04010 БИСЕРКА 0.04010 0.04010 НЕ 
ЊИВА 2. 
КЛАСЕ 

Закуп 13 Орљане  1300 6413/20 
ЊИВА 2. 
КЛАСЕ 

0.09100 БИСЕРКА 0.09100 0.09100 НЕ 
ЊИВА 2. 
КЛАСЕ 

Закуп 13 Орљане  1300 6413/21 
ЊИВА 2. 
КЛАСЕ 

0.09100 БИСЕРКА 0.09100 0.09100 НЕ 
ЊИВА 2. 
КЛАСЕ 

Закуп 13 Орљане  1300 6413/22 
ЊИВА 2. 
КЛАСЕ 

0.06780 БИСЕРКА 0.06780 0.06780 НЕ 
ЊИВА 2. 
КЛАСЕ 

Закуп 13 Орљане  1300 6413/23 
ЊИВА 2. 
КЛАСЕ 

0.06790 БИСЕРКА 0.06790 0.06790 НЕ 
ЊИВА 2. 
КЛАСЕ 

Закуп 13 Орљане  1300 6413/24 
ЊИВА 2. 
КЛАСЕ 

0.08440 БИСЕРКА 0.08440 0.08440 НЕ 
ЊИВА 2. 
КЛАСЕ 

Закуп 13 Орљане  1300 6413/25 
ЊИВА 2. 
КЛАСЕ 

0.04220 БИСЕРКА 0.04220 0.04220 НЕ 
ЊИВА 2. 
КЛАСЕ 

Закуп 13 Орљане  1300 6413/26 
ЊИВА 2. 
КЛАСЕ 

0.04230 БИСЕРКА 0.04230 0.04230 НЕ 
ЊИВА 2. 
КЛАСЕ 

Закуп 13 Орљане  1300 6413/28 
ЊИВА 2. 
КЛАСЕ 

0.12000 БИСЕРКА 0.12000 0.12000 НЕ 
ЊИВА 2. 
КЛАСЕ 

Закуп 13 Орљане  1300 6413/29 
ЊИВА 2. 
КЛАСЕ 

0.01370 БИСЕРКА 0.01370 0.01370 НЕ 
ЊИВА 2. 
КЛАСЕ 

Закуп 13 Орљане  1300 6413/3 
ЊИВА 2. 
КЛАСЕ 

0.04020 БИСЕРКА 0.04020 0.04020 НЕ 
ЊИВА 2. 
КЛАСЕ 

Закуп 13 Орљане  1300 6413/30 
ЊИВА 2. 
КЛАСЕ 

0.01370 БИСЕРКА 0.01370 0.01370 НЕ 
ЊИВА 2. 
КЛАСЕ 

Закуп 13 Орљане  1300 6413/4 
ЊИВА 2. 
КЛАСЕ 

0.13420 БИСЕРКА 0.13420 0.13420 НЕ 
ЊИВА 2. 
КЛАСЕ 

Закуп 13 Орљане  1300 6413/5 
ЊИВА 2. 
КЛАСЕ 

0.04140 БИСЕРКА 0.04140 0.04140 НЕ 
ЊИВА 2. 
КЛАСЕ 

Закуп 13 Орљане  1300 6413/6 
ЊИВА 2. 
КЛАСЕ 

0.04160 БИСЕРКА 0.04160 0.04160 НЕ 
ЊИВА 2. 
КЛАСЕ 

Закуп 13 Орљане  1300 6413/7 
ЊИВА 2. 
КЛАСЕ 

0.06880 БИСЕРКА 0.06880 0.06880 НЕ 
ЊИВА 2. 
КЛАСЕ 

Закуп 13 Орљане  1300 6413/8 
ЊИВА 2. 
КЛАСЕ 

0.06820 БИСЕРКА 0.06820 0.06820 НЕ 
ЊИВА 2. 
КЛАСЕ 

Закуп 13 Орљане  1300 6413/9 
ЊИВА 2. 
КЛАСЕ 

0.02740 БИСЕРКА 0.02740 0.02740 НЕ 
ЊИВА 2. 
КЛАСЕ 

Закуп 13 Орљане  1300 6414/1 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

0.09190 БИСЕРКА 0.09190 0.09190 НЕ 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

Закуп 13 Орљане  1300 6414/10 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

0.09800 БИСЕРКА 0.09800 0.09800 НЕ 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

Закуп 13 Орљане  1300 6414/11 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

0.15950 БИСЕРКА 0.15950 0.15950 НЕ 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

Закуп 13 Орљане  1300 6414/12 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

0.04580 БИСЕРКА 0.04580 0.04580 НЕ 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

Закуп 13 Орљане  1300 6414/13 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

0.07820 БИСЕРКА 0.07820 0.07820 НЕ 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

Закуп 13 Орљане  1300 6414/14 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

0.06490 БИСЕРКА 0.06490 0.06490 НЕ 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

Закуп 13 Орљане  1300 6414/15 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

0.15260 БИСЕРКА 0.15260 0.15260 НЕ 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

Закуп 13 Орљане  1300 6414/2 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

0.07010 БИСЕРКА 0.07010 0.07010 НЕ 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

Закуп 13 Орљане  1300 6414/3 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

0.01950 БИСЕРКА 0.01950 0.01950 НЕ 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

Закуп 13 Орљане  1300 6414/4 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

0.01950 БИСЕРКА 0.01950 0.01950 НЕ 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

Закуп 13 Орљане  1300 6414/5 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

0.48080 БИСЕРКА 0.48080 0.48080 НЕ 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

Закуп 13 Орљане  1300 6414/6 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

0.07760 БИСЕРКА 0.07760 0.07760 НЕ 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 



 
 
 
 
 
Страна 10  Број 28                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        13 март 2020. године 
 

 

 

 

Закуп 13 Орљане  1300 6414/7 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

0.23620 БИСЕРКА 0.23620 0.23620 НЕ 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

Закуп 13 Орљане  1300 6414/8 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

0.04900 БИСЕРКА 0.04900 0.04900 НЕ 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

Закуп 13 Орљане  1300 6414/9 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

0.04910 БИСЕРКА 0.04910 0.04910 НЕ 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

УКУПНО ЗА ЈН 13: 
       

3.94990   
  

Закуп 14 Орљане   117 6086 
ЊИВА 2. 
КЛАСЕ 

0.09000 МЕКИШКИ БРЕГ 0.09000 0.09000 НЕ 
ЊИВА 2. 
КЛАСЕ 

Закуп 14 Орљане   117 6766 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

0.07420 БИСЕРКА 0.07420 0.07420 НЕ 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

Закуп 14 Орљане   117 6766 
ЊИВА 2. 
КЛАСЕ 

0.00600 БИСЕРКА 0.00600 0.00600 НЕ 
ЊИВА 2. 
КЛАСЕ 

УКУПНО ЗА ЈН 14: 
       

0.17020   
  

Закуп 15 Орљане   117 6052/1 
ЊИВА 2. 
КЛАСЕ 

0.12730 МЕКИШКИ БРЕГ 0.12730 0.12730 НЕ 
ЊИВА 2. 
КЛАСЕ 

УКУПНО ЗА ЈН 15: 
       

0.12730   

  УКУПНО ЗА 
Орљане: 

       

25.56490   

  
Закуп 16 Пуковац  1774 12569 

ЊИВА 5. 
КЛАСЕ 

0.06580 СРЕД БИЛО 0.06580 0.06580 НЕ 
ЊИВА 5. 
КЛАСЕ 

Закуп 16 Пуковац  1774 12726 
ЊИВА 5. 
КЛАСЕ 

0.27270 ДУЛУМИ 0.27270 0.27270 НЕ 
ЊИВА 5. 
КЛАСЕ 

Закуп 16 Пуковац  1774 12764 
ЊИВА 4. 
КЛАСЕ 

0.20000 ДУЛУМИ 0.20000 0.20000 НЕ 
ЊИВА 4. 
КЛАСЕ 

Закуп 16 Пуковац  3012 12765 
ЊИВА 4. 
КЛАСЕ 

0.30910 ДУЛУМИ 0.30910 0.30910 НЕ 
ЊИВА 4. 
КЛАСЕ 

УКУПНО ЗА ЈН 16: 
       

0.84760   
  

Закуп 17 Пуковац  1774 13738 
ЊИВА 2. 
КЛАСЕ 

0.19790 БУЧАЛО 0.19790 0.19790 НЕ 
ЊИВА 2. 
КЛАСЕ 

Закуп 17 Пуковац  1021 13773 
ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

0.40690 ЂЕРЕН 0.40690 0.40690 НЕ 
ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

УКУПНО ЗА ЈН 17: 
       

0.60480   
  

Закуп 18 Пуковац  3012 10721/1 
ЊИВА 2. 

КЛАСЕ 
0.14930 ПРУД 0.14930 0.14930 НЕ 

ЊИВА 2. 

КЛАСЕ 

Закуп 18 Пуковац  3012 10738/1 
ЊИВА 4. 
КЛАСЕ 

0.37940 ПРУД 0.37940 0.37940 НЕ ЊИВА 

Закуп 18 Пуковац  3012 11040/1 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

0.19880 ПРУД 0.19880 0.19880 НЕ 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

УКУПНО ЗА ЈН 18: 
       

0.72750   

  
Закуп 19 Пуковац  3012 10387/1 

ЊИВА 4. 
КЛАСЕ 

0.17420 ЧЕШЉИКОВАЦ 0.17420 0.17420 НЕ 
ЊИВА 4. 
КЛАСЕ 

Закуп 19 Пуковац  3012 10591 
ЊИВА 4. 
КЛАСЕ 

2.63140 ЧЕШЉИКОВАЦ 2.63140 2.63140 НЕ 
ЊИВА 4. 
КЛАСЕ 

Закуп 19 Пуковац  3012 10592/3 
ЊИВА 4. 
КЛАСЕ 

0.26210 ЧЕШЉИКОВАЦ 0.26210 0.26210 НЕ 
ЊИВА 4. 
КЛАСЕ 

Закуп 19 Пуковац  3012 10594/1 
ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

0.09530 ЧЕШЉИКОВАЦ 0.09530 0.09530 НЕ 
ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

Закуп 19 Пуковац  1774 11437 
ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

0.08780 ОРЉЕВАЦ 0.08780 0.08780 НЕ 
ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

УКУПНО ЗА ЈН 19: 
       

3.25080   
  

Закуп 20 Пуковац  1774 12959 
ЊИВА 4. 
КЛАСЕ 

0.51530 ЗАПИС 0.51530 0.51530 НЕ 
ЊИВА 4. 
КЛАСЕ 

Закуп 20 Пуковац  3012 12966 
ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

3.13140 ПАВЛОВА ТРЛА 3.13140 3.13140 НЕ 
ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

Закуп 20 Пуковац  3012 12967 
ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

10.87610 ПАВЛОВА ТРЛА 10.87610 10.87610 НЕ 
ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

УКУПНО ЗА ЈН 20: 
       

14.52280   

  
Закуп 21 Пуковац  1774 12928/2 

ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

0.21250 ЗАПИС 0.21250 0.21250 НЕ 
ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

Закуп 21 Пуковац  1774 12971 
ЊИВА 4. 
КЛАСЕ 

0.19030 ЗАПИС 0.19030 0.19030 НЕ 
ЊИВА 4. 
КЛАСЕ 

УКУПНО ЗА ЈН 21: 
       

0.40280   
  

Закуп 22 Пуковац  1774 12423 
ЊИВА 4. 
КЛАСЕ 

0.14670 ЛОЈЗАРСКИ ПУТ 0.14670 0.14670 НЕ 
ЊИВА 4. 
КЛАСЕ 

УКУПНО ЗА ЈН 22: 
       

0.14670   
  УКУПНО ЗА 

Пуковац: 
       

20.50300   

  
Закуп 23 

Шајинова
ц 

   56 568/4 
ЊИВА 4. 
КЛАСЕ 

0.26010 СЕЛИШТЕ-ПРУД 0.26010 0.26010 НЕ 
ЊИВА 4. 
КЛАСЕ 

УКУПНО ЗА ЈН 23: 
       

0.26010   
  

Закуп 24 
Шајинова

ц 
   56 2063/1 

ЊИВА 4. 
КЛАСЕ 

0.72950 РИД-ДЕОНИЦА 0.72950 0.72950 НЕ 
ЊИВА 4. 
КЛАСЕ 

УКУПНО ЗА ЈН 24: 
       

0.72950   
  УКУПНО ЗА 

Шајиновац: 
       

0.98960   

  
Закуп 25 

Шарлинц
е 

  115 806 
ЊИВА 4. 
КЛАСЕ 

0.41540 ПОТОК-КОВИЊАЧА 0.41540 0.41540 НЕ 
ЊИВА 4. 
КЛАСЕ 

Закуп 25 
Шарлинц

е 
   70 825/2 

ЊИВА 4. 
КЛАСЕ 

0.04730 ГОЛЕМО ДРВО 0.04730 0.04730 НЕ 
ЊИВА 4. 
КЛАСЕ 

Закуп 25 
Шарлинц

е 
   70 826/1 

ЊИВА 4. 
КЛАСЕ 

0.09580 
ВОЊЧИН МЕЂА-

ГОЛЕМО Д 
0.09580 0.09580 НЕ 

ЊИВА 4. 
КЛАСЕ 

Закуп 25 Шарлинц    70 873 ЊИВА 4. 0.49210 ВОЊЧИНСКА МЕЂА 0.49210 0.49210 НЕ ЊИВА 4. 



  

 
 
 
 
 
13. март  2020. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 28  Страна 11 
 

 
 

 

е КЛАСЕ КЛАСЕ 

УКУПНО ЗА ЈН 25: 
       

1.05060   
  

Закуп 26 
Шарлинц

е 
   70 1483 

ЊИВА 2. 
КЛАСЕ 

0.37910 БАРА-У БАРУ 0.37910 0.37910 НЕ 
ЊИВА 2. 
КЛАСЕ 

УКУПНО ЗА ЈН 26: 
       

0.37910   
  

Закуп 27 
Шарлинц

е 
   70 518/1 

ЊИВА 4. 
КЛАСЕ 

0.59600 
ВОЊЧИНСКА МЕЂА-

НА БИ 
0.59600 0.59600 НЕ 

ЊИВА 4. 
КЛАСЕ 

Закуп 27 
Шарлинц

е 
  172 544 

ЊИВА 4. 
КЛАСЕ 

0.62020 
ВИНОГРАДИ-

ПАДИНА 
0.46520 0.46520 НЕ 

ЊИВА 4. 
КЛАСЕ 

Закуп 27 
Шарлинц

е 
   70 619 

ЊИВА 4. 
КЛАСЕ 

0.30010 
ВОЊЧИНСКА МЕЂА-

ТОРИК 
0.30010 0.30010 НЕ 

ЊИВА 4. 
КЛАСЕ 

Закуп 27 
Шарлинц

е 
   70 634/1 

ЊИВА 4. 
КЛАСЕ 

0.25070 ВОЊЧИНСКА МЕЂА 0.25070 0.25070 НЕ 
ЊИВА 4. 
КЛАСЕ 

УКУПНО ЗА ЈН 27: 
       

1.61200   
  

Закуп 28 
Шарлинц

е 
   70 157 

ЊИВА 4. 
КЛАСЕ 

0.33240 КОД КАПИЈЕ 0.33240 0.33240 НЕ 
ЊИВА 4. 
КЛАСЕ 

Закуп 28 
Шарлинц

е 
   70 704 

ЊИВА 4. 
КЛАСЕ 

0.29640 ПОТОК-МАЛИ ПОТОК 0.29640 0.29640 НЕ 
ЊИВА 4. 
КЛАСЕ 

УКУПНО ЗА ЈН 28: 
       

0.62880   
  

Закуп 29 
Шарлинц

е 
   70 1245/5 

ЊИВА 2. 
КЛАСЕ 

0.10560 БАЧЕВИЦА-Г ПОЊЕ 0.10560 0.10560 НЕ 
ЊИВА 2. 
КЛАСЕ 

УКУПНО ЗА ЈН 29: 
       

0.10560   
  УКУПНО ЗА 

Шарлинце: 
       

3.77610   

  
Закуп 30 

Белотина
ц 

 1288 105 
ЛИВАДА 3. 

КЛАСЕ 
0.25170 ЛИВАДЕ-ЛИВАДЕ 0.12590 0.12590 НЕ 

ЛИВАДА 
3. КЛАСЕ 

Закуп 30 
Белотина

ц 
 1288 292 

ЛИВАДА 3. 
КЛАСЕ 

0.22800 ЛИВАДЕ-ПАРАСТУР 0.11400 0.11400 НЕ 
ЛИВАДА 
3. КЛАСЕ 

Закуп 30 
Белотина

ц 
 1288 294 

ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

0.41300 ЛИВАДЕ-ПАРАСТУР 0.20650 0.20650 НЕ 
ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

Закуп 30 
Белотина

ц 
 1181 315 

ЛИВАДА 3. 
КЛАСЕ 

4.12750 ЛИВАДЕ 4.12750 4.12750 НЕ 
ЛИВАДА 
3. КЛАСЕ 

Закуп 30 
Белотина

ц 
 1181 326 

ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

0.17530 ЛИВАДЕ-КОД ГОРУН 0.17530 0.17530 НЕ 
ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

УКУПНО ЗА ЈН 30: 
       

4.74920   
  

Закуп 31 
Белотина

ц 
 1207 395 

ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

0.56870 
ВРТАЧА-ПАСИПОЊ 

МЕЂА 
0.28440 0.28440 НЕ 

ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

Закуп 31 
Белотина

ц 
  295 517/2 

ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

0.81830 
ЧЕРКЕСКО-
ЧЕРКЕСКО 

0.27610 0.27610 НЕ 
ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

Закуп 31 
Белотина

ц 
 1181 532/2 

ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

0.08980 ЧЕРКЕСКО-КАРАУЛА 0.08980 0.08980 НЕ 
ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

Закуп 31 
Белотина

ц 
 1181 532/6 

ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

0.29670 ЧЕРКЕСКО-КАРАУЛА 0.29670 0.29670 НЕ 
ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

Закуп 31 
Белотина

ц 
 1181 532/7 

ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

0.10660 ЧЕРКЕСКО-КАРАУЛА 0.10660 0.10660 НЕ 
ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

Закуп 31 
Белотина

ц 
 1181 532/8 

ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

0.42110 ЧЕРКЕСКО-КАРАУЛА 0.42110 0.42110 НЕ 
ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

Закуп 31 
Белотина

ц 
 1181 721 

ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

0.41250 ЧЕРКЕСКО 0.41250 0.41250 НЕ 
ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

Закуп 31 
Белотина

ц 
 1181 722 

ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

0.92880 ЧЕРКЕСКО 0.92880 0.92880 НЕ 
ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

УКУПНО ЗА ЈН 31: 
       

2.81600   
  

Закуп 32 
Белотина

ц 
  867 2168/3 

ВОЋЊАК 1. 
КЛАСЕ 

0.29530 НУШИЋЕВА 0.29530 0.29530 НЕ 
ВОЋЊАК 
1. КЛАСЕ 

Закуп 32 
Белотина

ц 
  868 2168/4 

ВОЋЊАК 1. 
КЛАСЕ 

0.39180 НУШИЋЕВА 0.39180 0.39180 НЕ 
ВОЋЊАК 
1. КЛАСЕ 

УКУПНО ЗА ЈН 32: 
       

0.68710   
  

Закуп 33 
Белотина

ц 
 1181 74/1 

ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

0.19630 ЛИВАДЕ-БРЕСИЦА 0.19630 0.19630 НЕ 
ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

Закуп 33 
Белотина

ц 
 1207 954 

ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

0.81100 
ЛИВАДЕ-БЕЊАНОВ 

БРЕСТ 
0.40550 0.40550 НЕ 

ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

Закуп 33 
Белотина

ц 
 1181 962/3 

ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

0.40820 ЛИВАДЕ-ЛИВАДЕ 0.40820 0.40820 НЕ 
ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

УКУПНО ЗА ЈН 33: 
       

1.01000   
  УКУПНО ЗА 

Белотинац: 
       

9.26230   

  
Закуп 34 

Малоши
ште 

  567 4658/45 
ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

0.12000 ПРУД 0.12000 0.12000 НЕ 
ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

Закуп 34 
Малоши

ште 
  567 4658/46 

ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

0.08690 ПРУД 0.08690 0.08690 НЕ 
ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

Закуп 34 
Малоши

ште 
  567 4658/49 

ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

0.07580 ПРУД 0.07580 0.07580 НЕ 
ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

Закуп 34 
Малоши

ште 
  567 4658/55 

ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

0.11340 ПРУД 0.11340 0.11340 НЕ 
ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

Закуп 34 
Малоши

ште 
  567 4658/56 

ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

0.10700 ПРУД 0.10700 0.10700 НЕ 
ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

Закуп 34 
Малоши

ште 
  567 4658/64 

ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

0.09840 ПРУД 0.09840 0.09840 НЕ 
ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

Закуп 34 
Малоши

ште 
  567 4658/65 

ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

0.10050 ПРУД 0.10050 0.10050 НЕ 
ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

Закуп 34 
Малоши

ште 
  567 4658/71 

ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

0.11860 ПРУД 0.11860 0.11860 НЕ 
ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

Закуп 34 Малоши   567 4658/72 ЊИВА 3. 0.08650 ПРУД 0.08650 0.08650 НЕ ЊИВА 3. 



 
 
 
 
 
Страна 12  Број 28                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        13 март 2020. године 
 

 

 

 

ште КЛАСЕ КЛАСЕ 

Закуп 34 
Малоши

ште 
  567 4658/73 

ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

0.08100 ПРУД 0.08100 0.08100 НЕ 
ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

Закуп 34 
Малоши

ште 
  567 4658/75 

ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

0.08210 ПРУД 0.08210 0.08210 НЕ 
ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

Закуп 34 
Малоши

ште 
  567 4658/76 

ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

0.09180 ПРУД 0.09180 0.09180 НЕ 
ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

Закуп 34 
Малоши

ште 
  567 4658/78 

ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

0.11530 ПРУД-ПРУД 0.11530 0.11530 НЕ 
ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

Закуп 34 
Малоши

ште 
  476 4671 

ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

0.18100 ПРУД-ПРУД 0.18100 0.18100 НЕ 
ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

УКУПНО ЗА ЈН 34: 
       

1.45830   
  УКУПНО ЗА 

Малошиште: 
       

1.45830   

  
Закуп 35 Ћурлина   440 1097/1 

ЊИВА 4. 
КЛАСЕ 

1.20420 ПАДИНА 1.20420 1.20420 НЕ 
ЊИВА 4. 
КЛАСЕ 

УКУПНО ЗА ЈН 35: 
       

1.20420   

  УКУПНО ЗА 
Ћурлина: 

       

1.20420   

  
Закуп 36 

Чапљина
ц 

  127 3199 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

1.95350 КУИНЦЕ-Д КУИНЦЕ 1.95350 1.17580 ДА 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

Закуп 36 
Чапљина

ц 
  307 3200 

ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

2.02480 КУЈИЦЕ-ГОРЉЕ 2.02480 2.02480 НЕ 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

УКУПНО ЗА ЈН 36: 
       

3.20060   
  

Закуп 37 
Чапљина

ц 
  127 1924 

ЊИВА 5. 
КЛАСЕ 

0.40990 СРЕДОРЕК 0.40990 0.40990 НЕ 
ЊИВА 5. 
КЛАСЕ 

Закуп 37 
Чапљина

ц 
  127 1939 

ЊИВА 5. 
КЛАСЕ 

0.08840 СРЕДОРЕК 0.08840 0.08840 НЕ 
ЊИВА 5. 
КЛАСЕ 

Закуп 37 
Чапљина

ц 
  127 2225 

ЊИВА 4. 
КЛАСЕ 

0.18350 СЕЛИШТЕ 0.18350 0.18350 НЕ 
ЊИВА 4. 
КЛАСЕ 

УКУПНО ЗА ЈН 37: 
       

0.68180   
  УКУПНО ЗА 

Чапљинац: 
       

3.88240   

  
Закуп 38 Чечина   162 4726/10 

ЛИВАДА 3. 

КЛАСЕ 
0.04150 КОРИТО Ј МОРАВЕ 0.04150 0.04150 НЕ 

ЛИВАДА 

3. КЛАСЕ 

Закуп 38 Чечина   162 4726/11 
ЛИВАДА 3. 

КЛАСЕ 
0.22800 КОРИТО Ј МОРАВЕ 0.22800 0.22800 НЕ 

ЛИВАДА 
3. КЛАСЕ 

Закуп 38 Чечина   162 4726/12 
ЛИВАДА 3. 

КЛАСЕ 
0.06870 КОРИТО Ј МОРАВЕ 0.06870 0.06870 НЕ 

ЛИВАДА 
3. КЛАСЕ 

Закуп 38 Чечина   162 4726/13 
ЛИВАДА 3. 

КЛАСЕ 
0.29000 КОРИТО Ј МОРАВЕ 0.29000 0.29000 НЕ 

ЛИВАДА 
3. КЛАСЕ 

УКУПНО ЗА ЈН 38: 
       

0.62820   
  

Закуп 39 Чечина    54 3711 
ЊИВА 6. 
КЛАСЕ 

0.33790 ЗАТОН-КАМЕЉАК 0.33790 0.33790 НЕ 
ЊИВА 6. 
КЛАСЕ 

УКУПНО ЗА ЈН 39: 
       

0.33790   
  УКУПНО ЗА 

Чечина: 
       

0.96610   

  УКУПНО: 
       

72.27170   
   

Табела 2. Бесплатни корисници 

Врста закупца 
Назив 

правног/физичког 
лица 

ЈМБГ/МБР 
физичког/правног 

лица закупца 
Адреса закупца Место закупца 

Бесплатних корисника нема 

 
Табела 3. – Пољопривредно земљиште издато у закуп 

К
а

т
а
с

т
а
р

с
к
а

 

о
п

ш
т
и

н
а
 

Б
р

о
ј 

п
а
р

ц
е

л
е
 

Д
е

о
 п

а
р

ц
е

л
е
 

З
а

к
у

п
а

ц
 

П
о

в
р

ш
и

н
а

 

ф
а

к
т
и

ч
к
о

 

с
т
а

њ
е
 

Н
а
ч

и
н

 

к
о

р
и

ш
ћ

е
њ

а
 

з
е

м
љ

и
ш

т
а
 

П
о

д
а

т
а

к
 и

з
 

Р
Г

З
 

Б
р

о
ј 

л
и

с
т
а

 

н
е

п
о

к
р

е
т
н

о
с

т
и

 

П
а

р
ц

е
л

а
 ј

е
 п

о
д

 

у
го

в
о

р
о

м
 

П
о

в
р

ш
и

н
а

 

ц
е

л
е

 п
а
р

ц
е

л
е
 

П
а

р
ц

е
л

а
 и

з
 

ш
и

р
е

г 
с

е
т
а
 

Б
р

о
ј 

у
го

в
о

р
а
 

Т
р

а
ја

њ
е

 

з
а

к
у

п
а

 

Г
о

д
и

ш
њ

а
 

з
а

к
у

п
н

и
н

а
 

БЕЛОТИНАЦ 2168/1   Стефан Китановић 
           

3.2218  
Земљиште у 
грађевинском подручју Да  1181 Да 3.2218 Не 

320-11-
2128/5-2019-
14 10 179.47 

БЕЛОТИНАЦ 1772   Радица Стојановић 
           

0.6838  
Пољопривредно 
земљиште Да   392 Да 0.6838 Не 

320-11-
2128/6-2019-
14 10 55.59 

БЕЛОТИНАЦ 2130/1   Стефан Китановић 
         

11.7917  
Земљиште у 
грађевинском подручју Да  1181 Да 11.7917 Не 

320-11-
2128/7-2019-
14 10 478.37 

БЕЛОТИНАЦ 2172/9   Стефан Китановић 
           

0.3206  
Пољопривредно 
земљиште Да  1181 Да 0.3206 Не 

320-11-
2128/5-2019-
14 10 179.47 

БЕЛОТИНАЦ 2169   Стефан Китановић            Земљиште у Да  1181 Да 1.3959 Не 320-11- 10 179.47 



  

 
 
 
 
 
13. март  2020. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 28  Страна 13 
 

 
 

 

1.3959  грађевинском подручју 2128/5-2019-
14 

БЕЛОТИНАЦ 1773   Радица Стојановић 
           

0.2354  
Пољопривредно 
земљиште Да   392 Да 0.2354 Не 

320-11-
2128/6-2019-
14 10 55.59 

БЕЛОТИНАЦ 2559   Радица Стојановић 
           

0.3706  
Пољопривредно 
земљиште Да   392 Да 0.3706 Не 

320-11-
2128/6-2019-
14 10 55.59 

ШАРЛИНЦЕ 1855 Да Љубиша Ранђеловић 
         

11.3670  
Пољопривредно 
земљиште Не   370 Да 17.0368 Не 

320-11-
2128/23-
2019-14 10 100.88 

        
         

29.3868            35.0566        
          

1,284.43  

 
Табела 4. – Парцеле изузете из закупа 

Катастарска 
општина 

Број 
поседовног 
листа или 

листа 
непокретнос

ти 

Број 
катастарск
е парцеле 

Култура Површина Потес 
Да ли је 

део 
парцеле 

Разлог изузимања парцеле Напомена 

Белотинац    98 1031/2 
ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

0.20000000 
ЛИВАДЕ – 
ЛИВАДЕ 

НЕ 

Правно и фактичко стање се 
разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог 
Записник комисије за израду 
програма или Републичког 
пољпривредног инспектора 

ГРОБЉЕ 

Белотинац   138 1228/139 
ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

0.03570000 
ГОРЉИ РИД -

УТРИНА 
НЕ 

Правно и фактичко стање се 
разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог 
Записник комисије за израду 
програма или Републичког 
пољпривредног инспектора 

ОСТАЛО 
ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО 
НЕПЛОДНО 
ЗЕМЉИШТЕ 

Белотинац  1181 1908/1 
ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

0.22010000 29. АВГУСТ НЕ 

Правно и фактичко стање се 
разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог 
Записник комисије за израду 
програма или Републичког 
пољпривредног инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ УЗ 
ЗГРАДУ И 

ДРУГИ ОБЈЕКАТ 

…. …. …. …. …. …. …. …. …. 

Чапљинац   127 1394 
ПАШЊАК 1. 

КЛАСЕ 
0.05940000 ОГРАДЕ НЕ 

Правно и фактичко стање се 
разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог 
Записник комисије за израду 
програма или Републичког 
пољпривредног инспектора 

ОСТАЛО 
ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО 
НЕПЛОДНО 
ЗЕМЉИШТЕ 

Чапљинац   154 1626 
ЊИВА 2. 
КЛАСЕ 

0.13390000 ПЕСАК-АДА НЕ 

Правно и фактичко стање се 
разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог 
Записник комисије за израду 
програма или Републичког 
пољпривредног инспектора 

ГРОБЉЕ 

…. …. …. …. …. …. …. …. …. 

Чечина    54 12 
ПАШЊАК 5. 

КЛАСЕ 
0.84760000 ДОЉИ ПРУД НЕ 

Правно и фактичко стање се 
разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог 
Записник комисије за израду 
програма или Републичког 
пољпривредног инспектора 

ШУМА 

Чечина    54 1225 
ПАШЊАК 5. 

КЛАСЕ 
0.01930000 

ДЕБЕЛИ ДЕЛ-
БАЧЕВИШТЕ 

НЕ 

Правно и фактичко стање се 
разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог 
Записник комисије за израду 
програма или Републичког 
пољпривредног инспектора 

ШУМА 

Чечина    54 1266 
ПАШЊАК 5. 

КЛАСЕ 
1.01600000 СТАРО ЛОЈЗЕ НЕ 

Правно и фактичко стање се 
разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог 
Записник комисије за израду 
програма или Републичког 
пољпривредног инспектора 

ШУМА 

…. …. …. …. …. …. …. …. …. 



 
 
 
 
 
Страна 14  Број 28                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        13 март 2020. године 
 

 

 

 

Ћурлина    35 1097/3 
ПАШЊАК 1. 

КЛАСЕ 
1.21430000 ПАДИНА НЕ 

Правно и фактичко стање се 
разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог 
Записник комисије за израду 
програма или Републичког 
пољпривредног инспектора 

ШУМА 

Ћурлина    35 1129 
ПАШЊАК 1. 

КЛАСЕ 
0.29160000 РЕКА-РЕКА НЕ 

Правно и фактичко стање се 
разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог 
Записник комисије за израду 
програма или Републичког 
пољпривредног инспектора 

ШУМА 

Ћурлина    35 1130 
ПАШЊАК 1. 

КЛАСЕ 
0.08590000 РЕКА-РЕКА НЕ 

Правно и фактичко стање се 
разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог 
Записник комисије за израду 
програма или Републичког 
пољпривредног инспектора 

ШУМА 

…. …. …. …. …. …. …. …. …. 

Дољевац    23 1144 
ПАШЊАК 2. 

КЛАСЕ 
0.02000000 БИСЕРКА НЕ 

Правно и фактичко стање се 
разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог 
Записник комисије за израду 
програма или Републичког 
пољпривредног инспектора 

РЕКА 

Дољевац    23 1163 
ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

0.10100000 БИСЕРКА НЕ 

Правно и фактичко стање се 
разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог 
Записник комисије за израду 
програма или Републичког 
пољпривредног инспектора 

ШУМА 

Дољевац    24 1750 

ОСТАЛО 
ПРИРОДНО 
НЕПЛОДНО 
ЗЕМЉИШТЕ 

0.02680000 ДОЊЕВАЦ НЕ 

Правно и фактичко стање се 
разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог 
Записник комисије за израду 
програма или Републичког 
пољпривредног инспектора 

НАСИП 

…. …. …. …. …. …. …. …. …. 

Клисура    24 1 
ПАШЊАК 4. 

КЛАСЕ 
9.28930000 КАЛЕ НЕ 

Правно и фактичко стање се 
разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог 
Записник комисије за израду 
програма или Републичког 
пољпривредног инспектора 

ШУМА 

Клисура    24 250/1 
ПАШЊАК 2. 

КЛАСЕ 
2.59650000 СЕЛО НЕ 

Правно и фактичко стање се 
разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог 
Записник комисије за израду 
програма или Републичког 
пољпривредног инспектора 

ШУМА 

Клисура   139 260/2 

ОСТАЛО 
ПРИРОДНО 
НЕПЛОДНО 
ЗЕМЉИШТ

Е 

0.00270000 
СВЕТОГ 
НИКОЛЕ 

НЕ 

Правно и фактичко стање се 
разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог 
Записник комисије за израду 
програма или Републичког 
пољпривредног инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ 
ПОД ЗГРАДОМ 

И ДРУГИМ 
ОБЈЕКТОМ 

…. …. …. …. …. …. …. …. …. 

Кнежица    93 1354 
ПАШЊАК 2. 

КЛАСЕ 
0.10110000 

НАД ДРУМ-
ПЛАНДИШТЕ 

НЕ 

Правно и фактичко стање се 
разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог 
Записник комисије за израду 
програма или Републичког 
пољпривредног инспектора 

ОСТАЛО 
ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО 
НЕПЛОДНО 
ЗЕМЉИШТЕ 

Кнежица    93 514 
ПАШЊАК 2. 

КЛАСЕ 
0.09420000 

РИД-СТАРО 
СЕЛО 

НЕ 

Правно и фактичко стање се 
разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог 
Записник комисије за израду 
програма или Републичког 
пољпривредног инспектора 

ШУМА 



  

 
 
 
 
 
13. март  2020. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 28  Страна 15 
 

 
 

 

Кнежица    93 529 
ПАШЊАК 2. 

КЛАСЕ 
0.03880000 

РИД-СТАРО 
СЕЛО 

НЕ 

Правно и фактичко стање се 
разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог 
Записник комисије за израду 
програма или Републичког 
пољпривредног инспектора 

ШУМА 

…. …. …. …. …. …. …. …. …. 

Кочане   453 1215/2 
ЛИВАДА 3. 

КЛАСЕ 
0.00960000 

КРИВО 
БРЕСЈЕ 

НЕ 

Правно и фактичко стање се 
разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог 
Записник комисије за израду 
програма или Републичког 
пољпривредног инспектора 

ОСТАЛО 
ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО 
НЕПЛОДНО 
ЗЕМЉИШТЕ 

Кочане   159 1490/4 
ЊИВА 2. 
КЛАСЕ 

0.00440000 МОРАВСКА НЕ 

Правно и фактичко стање се 
разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог 
Записник комисије за израду 
програма или Републичког 
пољпривредног инспектора 

РЕКА 

Кочане   159 1504/2 
ЊИВА 2. 
КЛАСЕ 

0.00090000 МОРАВСКА НЕ 

Правно и фактичко стање се 
разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог 
Записник комисије за израду 
програма или Републичког 
пољпривредног инспектора 

РЕКА 

…. …. …. …. …. …. …. …. …. 

Малошиште   476 1153 
ВИНОГРАД 
4. КЛАСЕ 

0.01670000 РЕДАК-РЕДАК НЕ 

Правно и фактичко стање се 

разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог 
Записник комисије за израду 
програма или Републичког 
пољпривредног инспектора 

ШУМА 

Малошиште   537 1232 
ПАШЊАК 4. 

КЛАСЕ 
0.05090000 ЛОЈЗИШТЕ НЕ 

Правно и фактичко стање се 
разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог 
Записник комисије за израду 
програма или Републичког 
пољпривредног инспектора 

ШУМА 

Малошиште  1427 1475 
ЊИВА 3. 
КЛАСЕ 

0.07780000 
АВРАМОВА 

БАШЧА-ВУЧАК 
НЕ 

Правно и фактичко стање се 
разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог 
Записник комисије за израду 
програма или Републичког 
пољпривредног инспектора 

ОСТАЛО 
ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО 
НЕПЛОДНО 
ЗЕМЉИШТЕ 

…. …. …. …. …. …. …. …. …. 

Мекиш  1250 3054/1 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

0.31430000 
ИВЕ 

АНДРИЋА 
НЕ 

Правоснажно Решење о враћању 
које није спроведено у јавној 
евиденцији- прилог Решење 

460-126/91 

Мекиш  1184 3054/10 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

0.29430000 СТАРЕ ЉИВЕ НЕ 

Правно и фактичко стање се 
разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог 
Записник комисије за израду 
програма или Републичког 
пољпривредног инспектора 

КАНАЛ 

Мекиш  1184 3054/11 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

0.11230000 СТАРЕ ЉИВЕ НЕ 

Правно и фактичко стање се 
разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог 
Записник комисије за израду 
програма или Републичког 

пољпривредног инспектора 

ОСТАЛО 
ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО 
НЕПЛОДНО 
ЗЕМЉИШТЕ 

…. …. …. …. …. …. …. …. …. 

Орљане  1674 1874/2 
ПАШЊАК 5. 

КЛАСЕ 
0.00730000 7. ЈУЛИ НЕ 

Правно и фактичко стање се 
разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог 
Записник комисије за израду 
програма или Републичког 
пољпривредног инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ 
ПОД ЗГРАДОМ 

И ДРУГИМ 
ОБЈЕКТОМ 



 
 
 
 
 
Страна 16  Број 28                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        13 март 2020. године 
 

 

 

 

Орљане  1674 1874/2 

ЗЕМЉИШТ
Е ПОД 

ЗГРАДОМ И 
ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

0.00270000 7. ЈУЛИ НЕ 

Правно и фактичко стање се 
разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог 
Записник комисије за израду 
програма или Републичког 
пољпривредног инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ 
ПОД ЗГРАДОМ 

И ДРУГИМ 
ОБЈЕКТОМ 

Орљане   166 1876 
ЊИВА 1. 
КЛАСЕ 

0.16430000 
29. 

НОВЕМБАР 
НЕ 

Правно и фактичко стање се 
разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог 
Записник комисије за израду 
програма или Републичког 
пољпривредног инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ 
ПОД ЗГРАДОМ 

И ДРУГИМ 
ОБЈЕКТОМ 

…. …. …. …. …. …. …. …. …. 

Перутина    70 1327 
ПАШЊАК 4. 

КЛАСЕ 
0.07230000 

КОЉИНА-
КОЉИНА 

НЕ 

Правно и фактичко стање се 
разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог 
Записник комисије за израду 
програма или Републичког 
пољпривредног инспектора 

ШУМА 

Перутина    70 1466 
ПАШЊАК 4. 

КЛАСЕ 
0.02350000 

КОЉИНА-
КОЉИНА 

НЕ 

Правно и фактичко стање се 
разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог 
Записник комисије за израду 
програма или Републичког 
пољпривредног инспектора 

ШУМА 

Перутина    70 354 
ЊИВА 4. 
КЛАСЕ 

3.04870000 
МИЛОША 
ОБИЛИЋА 

НЕ 

Правно и фактичко стање се 
разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог 
Записник комисије за израду 
програма или Републичког 
пољпривредног инспектора 

ШУМА 

…. …. …. …. …. …. …. …. …. 

Пуковац  2322 10318/3 

ОСТАЛО 
ПРИРОДНО 
НЕПЛОДНО 
ЗЕМЉИШТЕ 

4.66490000 
ЧЕШЊИКОВА

Ц 
НЕ 

Правно и фактичко стање се 
разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог 
Записник комисије за израду 
програма или Републичког 
пољпривредног инспектора 

РЕКА 

Пуковац  2322 10319/2 
ДУБОКА 

БАРА 
0.59150000 СЕЛО НЕ 

Правно и фактичко стање се 
разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог 
Записник комисије за израду 
програма или Републичког 
пољпривредног инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ 
ПОД ДЕЛОМ 

ЗГРАДЕ 

Пуковац  2322 10383 

ОСТАЛО 

ПРИРОДНО 
НЕПЛОДНО 
ЗЕМЉИШТЕ 

15.94390000 ПРУД НЕ 
Ни правно ни фактички није 
пољопривредно земљиште 

Није 
пољопривредно 

земљиште 

…. …. …. …. …. …. …. …. …. 

Русна     5 1 
ПАШЊАК 5. 

КЛАСЕ 
0.13760000 КОЉИНА НЕ 

Правно и фактичко стање се 
разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог 
Записник комисије за израду 
програма или Републичког 
пољпривредног инспектора 

ШУМА 

Русна     5 1001 
ПАШЊАК 5. 

КЛАСЕ 
0.07000000 НЕРЕЗИНА НЕ 

Правно и фактичко стање се 
разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог 
Записник комисије за израду 
програма или Републичког 
пољпривредног инспектора 

ПОТОК 

Русна     5 1002 
ПАШЊАК 5. 

КЛАСЕ 
0.05930000 НЕРЕЗИНА НЕ 

Правно и фактичко стање се 
разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог 
Записник комисије за израду 
програма или Републичког 
пољпривредног инспектора 

ПОТОК 

Русна     5 1081 
ПАШЊАК 5. 

КЛАСЕ 
0.00600000 НЕРЕЗИНА НЕ 

Правно и фактичко стање се 
разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог 
Записник комисије за израду 
програма или Републичког 

ПОТОК 



  

 
 
 
 
 
13. март  2020. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 28  Страна 17 
 

 
 

 

пољпривредног инспектора 

Русна     5 1082 
ПАШЊАК 5. 

КЛАСЕ 
0.02820000 НЕРЕЗИНА НЕ 

Правно и фактичко стање се 
разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог 
Записник комисије за израду 
програма или Републичког 
пољпривредног инспектора 

ШУМА 

Русна     5 109 
ПАШЊАК 5. 

КЛАСЕ 
0.40240000 НЕРЕЗИНА НЕ 

Правно и фактичко стање се 
разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог 
Записник комисије за израду 
програма или Републичког 
пољпривредног инспектора 

ШУМА 

Русна     5 1392 
ПАШЊАК 5. 

КЛАСЕ 
0.00760000 НЕРЕЗИНА НЕ 

Правно и фактичко стање се 
разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог 
Записник комисије за израду 
програма или Републичког 
пољпривредног инспектора 

ШУМА 

Русна     5 1393 
ПАШЊАК 5. 

КЛАСЕ 
0.06000000 НЕРЕЗИНА НЕ 

Правно и фактичко стање се 
разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог 
Записник комисије за израду 
програма или Републичког 
пољпривредног инспектора 

ШУМА 

Русна     5 1462 
ПАШЊАК 5. 

КЛАСЕ 
0.08860000 

СВЕТОГ 
НИКОЛЕ 

НЕ 

Правно и фактичко стање се 
разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог 
Записник комисије за израду 
програма или Републичког 
пољпривредног инспектора 

ШУМА 

Русна     5 1485 
ПАШЊАК 5. 

КЛАСЕ 
0.02200000 

СВЕТОГ 
НИКОЛЕ 

НЕ 

Правно и фактичко стање се 
разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог 
Записник комисије за израду 
програма или Републичког 
пољпривредног инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ 
ПОД ЗГРАДОМ 

И ДРУГИМ 
ОБЈЕКТОМ 

Русна     5 1552 
ПАШЊАК 5. 

КЛАСЕ 
0.03230000 НЕРЕЗИНА НЕ 

Правно и фактичко стање се 
разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог 
Записник комисије за израду 
програма или Републичког 
пољпривредног инспектора 

ШУМА 

Русна     5 17 
ПАШЊАК 5. 

КЛАСЕ 
0.03910000 КОЉИНА НЕ 

Правно и фактичко стање се 
разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог 
Записник комисије за израду 
програма или Републичког 
пољпривредног инспектора 

ШУМА 

Русна     5 18 
ПАШЊАК 5. 

КЛАСЕ 
0.06790000 НЕРЕЗИНА НЕ 

Правно и фактичко стање се 
разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог 
Записник комисије за израду 
програма или Републичког 
пољпривредног инспектора 

ШУМА 

Русна     5 3030 
ПАШЊАК 5. 

КЛАСЕ 
0.03730000 НЕРЕЗИНА НЕ 

Правно и фактичко стање се 
разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог 
Записник комисије за израду 
програма или Републичког 
пољпривредног инспектора 

ШУМА 

Русна     5 3408 
ЛИВАДА 3. 

КЛАСЕ 
0.03450000 ПРУД НЕ 

Правно и фактичко стање се 
разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог 
Записник комисије за израду 
програма или Републичког 
пољпривредног инспектора 

ОСТАЛО 
ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО 
НЕПЛОДНО 
ЗЕМЉИШТЕ 

Русна     5 3555 
ЊИВА 5. 
КЛАСЕ 

0.09680000 НЕРЕЗИНА НЕ 

Правно и фактичко стање се 
разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог 
Записник комисије за израду 
програма или Републичког 
пољпривредног инспектора 

ВОДОДЕРИНА 

Русна   117 3560 
ЊИВА 5. 
КЛАСЕ 

0.20370000 НЕРЕЗИНА НЕ 

Правно и фактичко стање се 
разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог 
Записник комисије за израду 
програма или Републичког 
пољпривредног инспектора 

ШУМА 

Русна   117 3593 
ЊИВА 5. 
КЛАСЕ 

0.24020000 НЕРЕЗИНА НЕ 

Правно и фактичко стање се 
разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог 
Записник комисије за израду 
програма или Републичког 
пољпривредног инспектора 

ШУМА 



 
 
 
 
 
Страна 18  Број 28                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        13 март 2020. године 
 

 

 

 

Русна     5 4057 
ПАШЊАК 5. 

КЛАСЕ 
0.02230000 НЕРЕЗИНА НЕ 

Правно и фактичко стање се 
разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог 
Записник комисије за израду 
програма или Републичког 
пољпривредног инспектора 

ШУМА 

Русна   117 4370/10 
ЊИВА 5. 
КЛАСЕ 

0.15590000 ПЛАВИШТЕ НЕ 

Правно и фактичко стање се 
разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог 
Записник комисије за израду 
програма или Републичког 
пољпривредног инспектора 

НАПУШТЕНА 
РЕЧНА КОРИТА 

Русна   117 4370/11 
ЊИВА 5. 
КЛАСЕ 

0.05970000 ПЛАВИШТЕ НЕ 

Правно и фактичко стање се 
разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог 
Записник комисије за израду 
програма или Републичког 
пољпривредног инспектора 

ШУМА 

Русна   117 4370/12 
ЊИВА 5. 
КЛАСЕ 

0.18050000 ПЛАВИШТЕ НЕ 

Правно и фактичко стање се 
разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог 
Записник комисије за израду 
програма или Републичког 
пољпривредног инспектора 

ШУМА 

Русна   117 4370/2 
ЊИВА 5. 
КЛАСЕ 

0.19500000 ПЛАВИШТЕ НЕ 

Правно и фактичко стање се 
разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог 
Записник комисије за израду 
програма или Републичког 
пољпривредног инспектора 

ШУМА 

Русна   117 4370/3 
ЊИВА 5. 
КЛАСЕ 

0.10530000 ПЛАВИШТЕ НЕ 

Правно и фактичко стање се 
разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог 
Записник комисије за израду 
програма или Републичког 
пољпривредног инспектора 

ШУМА 

Русна   117 4370/4 
ЊИВА 5. 
КЛАСЕ 

0.12930000 ПЛАВИШТЕ НЕ 

Правно и фактичко стање се 
разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог 
Записник комисије за израду 
програма или Републичког 
пољпривредног инспектора 

НАПУШТЕНА 
РЕЧНА КОРИТА 

Русна   117 4370/5 
ЊИВА 5. 
КЛАСЕ 

0.03810000 ПЛАВИШТЕ НЕ 

Правно и фактичко стање се 
разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог 
Записник комисије за израду 
програма или Републичког 
пољпривредног инспектора 

НАПУШТЕНА 
РЕЧНА КОРИТА 

Русна   117 4370/6 
ЊИВА 5. 
КЛАСЕ 

0.03710000 ПЛАВИШТЕ НЕ 

Правно и фактичко стање се 
разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог 
Записник комисије за израду 
програма или Републичког 
пољпривредног инспектора 

НАПУШТЕНА 
РЕЧНА КОРИТА 

Русна   117 4370/7 
ЊИВА 5. 
КЛАСЕ 

0.10870000 ПЛАВИШТЕ НЕ 

Правно и фактичко стање се 
разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог 
Записник комисије за израду 
програма или Републичког 
пољпривредног инспектора 

НАПУШТЕНА 
РЕЧНА КОРИТА 

Русна   117 4370/8 
ЊИВА 5. 
КЛАСЕ 

0.11410000 ПЛАВИШТЕ НЕ 

Правно и фактичко стање се 
разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог 
Записник комисије за израду 
програма или Републичког 
пољпривредног инспектора 

НАПУШТЕНА 
РЕЧНА КОРИТА 

Русна   117 4370/9 
ЊИВА 5. 
КЛАСЕ 

0.08110000 ПЛАВИШТЕ НЕ 

Правно и фактичко стање се 
разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог 
Записник комисије за израду 
програма или Републичког 
пољпривредног инспектора 

НАПУШТЕНА 
РЕЧНА КОРИТА 

Русна   286 500 
ПАШЊАК 5. 

КЛАСЕ 
0.10000000 НЕРЕЗИНА НЕ 

Правно и фактичко стање се 
разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог 
Записник комисије за израду 
програма или Републичког 
пољпривредног инспектора 

ШУМА 

Шајиновац    56 1078 
ЊИВА 2. 
КЛАСЕ 

0.03550000 
ДОЛИНА-ДО 

ПРУГЕ 
НЕ 

Правно и фактичко стање се 
разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог 
Записник комисије за израду 
програма или Републичког 
пољпривредног инспектора 

ОСТАЛО 
ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО 
НЕПЛОДНО 
ЗЕМЉИШТЕ 



  

 
 
 
 
 
13. март  2020. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 28  Страна 19 
 

 
 

 

Шајиновац    56 1127/1 
ВОЋЊАК 2. 

КЛАСЕ 
0.05320000 ГОРУМ НЕ 

Правно и фактичко стање се 
разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог 
Записник комисије за израду 
програма или Републичког 
пољпривредног инспектора 

ШУМА 

Шајиновац    56 1127/18 
ВОЋЊАК 2. 

КЛАСЕ 
0.06220000 ТОПЛИЧКА НЕ 

Правно и фактичко стање се 
разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог 
Записник комисије за израду 
програма или Републичког 
пољпривредног инспектора 

ШУМА 

…. …. …. …. …. …. …. …. …. 

Шарлинце   419 1731/2 
ПАШЊАК 6. 

КЛАСЕ 
0.00250000 

ТОПЛИЧКИ 
ХЕРОЈИ 

НЕ 

Правно и фактичко стање се 
разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог 
Записник комисије за израду 
програма или Републичког 
пољпривредног инспектора 

ДЕЧИЈЕ 
ИГРАЛИШТЕ 

Шарлинце   115 1812 
ПАШЊАК 2. 

КЛАСЕ 
0.04570000 

НИКОЛЕ 
ТЕСЛЕ 

НЕ 

Правно и фактичко стање се 
разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог 
Записник комисије за израду 
програма или Републичког 
пољпривредног инспектора 

ЈАРУГА 

Шарлинце   115 1851 
ПАШЊАК 6. 

КЛАСЕ 
5.87280000 ПРУД НЕ 

Правно и фактичко стање се 
разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог 
Записник комисије за израду 
програма или Републичког 
пољпривредног инспектора 

РЕКА 

Шарлинце   370 1855 
ПАШЊАК 6. 

КЛАСЕ 
5.66980000 ПРУД ДА 

Правно и фактичко стање се 
разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог 
Записник комисије за израду 
програма или Републичког 
пољпривредног инспектора 

РЕКА 

Шарлинце   115 1856 
ПАШЊАК 6. 

КЛАСЕ 
0.96210000 ПРУД НЕ 

Правно и фактичко стање се 
разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог 
Записник комисије за израду 
програма или Републичког 
пољпривредног инспектора 

НАПУШТЕНА 
РЕЧНА КОРИТА 

УКУПНО – изузето из закупа: 156,6169 хектара    

 
Табела 5. –  Одводњавање 

Каналска 
мрежа - 

изграђено 
(ха) 

Каналска 
мрежа - у 

функцији (ха) 

Цевна 
дренажа - 
изграђено 

(ха) 

Цевна 
дренажа - у 

функцији (ха) 

Укупно 
изграђено 

(ха) 

Укупно у 
функцији (ха) 

150.00 150.00 0.00 0.00 150.00 150.00 

 
Табела 6. – Наводњавање 

Широкозахватне 
машине (ха) 

Тифони (ха) 
Кап по кап 

(ха) 
Кишна крила 

(ха) 
Остало (ха) Укупно (ха) 

0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 100.00 

 
Табела 7. –  Право пречег закупа по основу изграђене инфраструктуре 



 
 
 
 
 
Страна 20  Број 28                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        13 март 2020. године 
 

 

 

 

Врста 
закупца 

Назив 
правног/физичког 

лица 

ЈМБГ/МБР 
физичког/правног 

лица закупца 

Адреса 
закупца 

Поштански 
број и 
место 

закупца 

Инфраструктура 

Нема закупаца који су остварили право пречег закупа по основу изграђене инфраструктуре 

 
Табела 8. – Право пречег закупа по основу бављења сточарством 

Врста 
закупца 

Назив 
правног/физичког 

лица 

ЈМБГ/МБР 
физичког/правног 

лица закупца 

Адреса 
закупца 

Поштански 
број и 
место 

закупца 

Број условних 
грла по 

документацији 

Број 
условних 

грла након 
одузимања 

Нема закупаца, нити пријављених за остваривање права пречег закупа по основу бављења 
сточарством. 

 
Табела 9. – План прихода 

Извор средстава Износ (дин) 

Очекивана средства од закупа пољопривредног 
земљишта у државној својини 

100000.00 

Накнада од промена намене пољопривредног 
земљишта 

300000.00 

Буџетом ЈЛС -средства опредељена за мере и 
активности из области  заштите, уређења и 

коришћења пољопривредног земљишта 

6600000.00 

 

УКУПНО: 7000000.00 

 
Табела 10. – Намена  улагања 

Намена улагања 
Јединица 

мере 
Вредност 

Предрачунска 
вредност 

улагања (дин) 

Финансирање 
- сопствено 

учешће (дин) 

Финансирање 
- други 

извори (дин) 

уређење атарских 
путева 

Површина 
у ха 

100.00 2000000.00 2000000.00 0.00 

одводњавање 
пољопривредног 

земљишта 

Површина 
у ха 

300.00 8089188.00 4000000.00 4089188.00 

пројектно-техничка 
документација  за 

наводњавање 
пољопривредног 

земљишта 

Површина 
у ха 

100.00 1000000.00 1000000.00 

 

    

0.00 

 
 



  

 
 
 
 
 
13. март  2020. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 28  Страна 21 
 

 
 

 

 



 
 
 
 
 
Страна 22  Број 28                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        13 март 2020. године 
 

 

 

 

 
 
 



  

 
 
 
 
 
13. март  2020. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 28  Страна 23 
 

 
 

 

 
Програм објавити у „Службеном листу града Ниша“. 

 
Број: 320-6 
У Дољевцу,  10.03.2019.године 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ДОЉЕВАЦ 

 
        ПРЕДСЕДНИК СО 

Дејан Смиљковић, с.р. 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 24  Број 28                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        13 март 2020. године 
 

 

 

 

 

ГРАД ПИРОТ 
 
6. 
 

На основу члана 32. став 1. тачка 8 
Закона о локалној самоуправи ("Сл. гласник РС", 
бр.129/07) чл.79. став 1 а у вези члана 5 став 3 и 
чл.6 Закона о јавним предузећима ("Сл. гласник 
РС", бр.15/16), чл.11 Закона о привредним 
друштвима ("Сл. гласник РС", бр.36/11,99/11 и 
5/15), чл.2 и чл.3 Закона о комуналним 
делатностима (Сл.Гл. РС, бр.88/2011) и чл.25 
став1 тачка 8 Статута града Пирот ("Сл. лист 
града Ниша", бр.52/16)  

Скупштина Града на седници одржаној 
28.02.2020. године доноси. 
 
 

О Д Л У К У 

О ИЗМЕНИ ОСНИВАЧКОГ АКТА  

ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА 

,,ГРАДСКА ТОПЛАНА“ ПИРОТ  

 
Члан 1. 

 
У Оснивачком акту ЈКП ,,Градска 

Топлана“ Пирот у чл.35 став 1 иза тачке 22 додаје 
се нова тачка 23 и гласи:,,Доноси Правилник о 
условима за подношење и решавање захтева 
крајњег купца за обуставу испоруке топлотне 
енергије.“ 
 

Члан 2. 
 

У Оснивачком акту ЈКП ,,Градска 
Топлана“ Пирот у чл.35 став 1 иза тачке 23 додаје 
се нова тачка 24 и гласи:,, Доноси ценовник 
појединачних услуга које пружа ЈКП ,,Градска 
Топлана“ Пирот.“ 
 

Члан 3. 
 

У Оснивачком акту ЈКП ,,Градска 
Топлана“ Пирот у чл.35 став 1 иза тачке 24 додаје 
се нова тачка 25 и гласи:,, Доноси Правила о раду 
дистрибутивног система ЈКП ,,Градска Топлана“ 
Пирот.“ 
 

Члан 4. 
 

У Оснивачком акту ЈКП ,,Градска топлана“ 
Пирот у чл. 35 став 3 мења се и гласи:,,Одлуке из 
става 1 тачке 21,23,24 и 25 доноси Надзорни 
одбор уз сагласност Градског већа“ 
 
 
 

 
Члан 5. 

 
У осталим члановима Оснивачки акт ЈКП 

,,Градска топлана“ Пирот остаје непромењен. 
 

Члан 6. 
 

Ову одлука ступа на снагу осмог дана од 
дана објављивања у ,,Службеном листу града 
Ниша“. 
 
I бр. 06/11-20 
28.02.2020.  
П и р о т 
 

СКУПШТИНА ГРАДА ПИРОТA 
 

  
ПРЕДСЕДНИК 

Милан Поповић, с.р. 
   
 7. 
 
 На основу члана 69. став 1. тачка1. Закона о 
јавним предузећима (,,Сл.гласник РС'', бр.15/16), 
члана 32. став 1. тачка 9. Закона о локалној 
самоуправи (,,Сл.гласник РС'', бр.129/07, 147/18) и 
члана 25. став 1. тачка 9. Статута града Пирота 
(,,Сл.лист града Ниша'', бр.52/16),  

Скупштина града Пирота, на седници 
одржаној дана 28.02.2020. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ 

 
I 
 

 Даје се сагласност на Одлуку Надзорног 
одбора Јавног комуналног предузећа ,,Градска 
топлана“ Пирот о измени Статута број 737/20 од 
21.02.2020. године.  
 

II 
 

 Решење доставити: ЈКП ,,Градска топлана” 
Пирот и архиви. 
 
 
I бр. 06/11-20 
28.02.2020. год. 
П и р о т 
      

СКУПШТИНА ГРАДА ПИРОТA 
  

ПРЕДСЕДНИК 
Милан Поповић, с.р. 

 



  

 
 
 
 
 
13. март  2020. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 28  Страна 25 
 

 
 

 

ЈКП „Градска Топлана“ Пирот 

Надзорни одбор  

 
8. 
 

На основу члана 22. став 1. тачка 7 Закона о 
јавним предузећима ("Сл. гласник РС", бр.15/16 - 
даље: Закон), чл.35 став 1 тачка 6  Одлуке о 
промени оснивачког акта ("Сл. Лист града ниша", 
бр.110/16 од 26.09.2016.г.), чл. 15 и чл.35 
Пословника о раду Надзорног одбора бр.5812/13 
од 24.12.2013.г.,  

Надзорни одбор ЈКП ,,Градска Топлана“ Пирот, на 
телефонској  седници, одржаној дана 21.02.2020. 
године, доноси  

 
 

ОДЛУКУ О ИЗМЕНИ СТАТУТА  

ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА 

,,ГРАДСКА ТОПЛАНА“ ПИРОТ  

 
 

 
Члан 1 

У Статуту ЈКП ,,Градска Топлана“ Пирот у чл.41 
став 1 тачка 23 мења се и гласи:,,Доноси 
Правилник о условима за подношење и решавање 
захтева крајњег купца за обуставу испоруке 
топлотне енергије и Правила о раду 
дистрибутивног система .“ 
 

Члан 2 
У Статуту ЈКП ,,Градска Топлана“ Пирот у чл.41 
став 1 иза тачке 23 додаје се нова тачка 24 и 
гласи:,, Доноси ценовник појединачних услуга које 
пружа ЈКП ,,Градска Топлана“ Пирот.“ 
 

Члан 3 
У Статуту ЈКП ,,Градска Топлана“ Пирот у чл.41 
став 2 мења се и гласи:,,Одлуке из става 1 тачке 
1), 2), 6), 9), 14), 15), 19), 20 и 22) овог члана 
Надзорни одбор доноси уз сагласност Скупштине 
града Пирота.“ 
 

Члан 4 
У Статуту ЈКП ,,Градска Топлана“ Пирот у чл.41 
став 4 мења се и гласи:,,Одлуке из става 1 тачка 
21, 23 и 24  доноси Надзорни одбор уз сагласност 
Градског већа.“ 
 
 

Члан 5 
У осталим члановима Статут ЈКП ,,Градска 
Топлана“ Пирот остаје непромењен. 
 

Члан 6 
Ову одлуку доставити Оснивачу на сагласност. 

 
Члан 7 

Ова Одлука о измени Статута ЈКП ,,Градска 
Топлана“ Пирот ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања у ,,Службеном листу града Ниша“ 
након добијене сагласности оснивача. 
 
Број:  737/20 
Датум: 21.02.2020.г.. 
 

 
ЈКП „Градска Топлана“ Пирот 

Надзорни одбор 
 

Душан Димитријевић, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 26  Број 28                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        13 март 2020. године 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
 
 
 
 
13. март  2020. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 28  Страна 27 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 28  Број 28                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        13 март 2020. године 
 

 

 

 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

С А Д Р Ж А Ј: 

   
  

Општина Дољевац  

 
 

 

1. Одлука о дугорочном задруживању општине Дољевац за финансирање капиталних 
инвестиционих расхода .................................................................................................................  

 
1 

2. Одлука o одређивању надлежног органа за спровођење поступка давања у закуп 
пољопривредног земљишта у државној својини у 2020. години ...........................................  

 
2 

3. Одлука о изменама и допунама Одлуке о доношењу и имплементацији Регионалног 
плана управљања отпадом за Нишки регион ............................................................................  

 
2 

4. Одлука о измени Одлуке о конверзији потраживања по основу неизмирених изворних 
прихода општине Дољевац у трајни улог у капиталу друштва за превенцију 
инвалидности и радно оспособљавање инвалида Заштитна радионица“ д.о.о Београд 

 
 
3 

5. Програм заштите, уређења и коришћењапољопривредног земљишта за 2020. годину 4 
   
   
  

Град Пирот  
 

 

6. Одлуку о измени оснивачког акта ЈКП ,,Градска топлана“ Пирот .........................................  24 
7. Решење о давању сагласности на измену Статута ЈКП ,,Градска топлана“ Пирот ............  24 

   
  

ЈКП „Градска Топлана“ Пирот 

Надзорни одбор  
 

 

8. Одлуку о измени Статута Надзорног одбора ЈКП ,,Градска топлана“ Пирот ......................  25 
 
 
 
 
 
 

Израда:    Град Ниш – Служба за послове Скупштине Града, Улица Николе Пашића 24 

   Одговорни уредник Ненад Николић; технички уредник Соња Марковић 
   телефон 504-595 и 504-594 (Редакција и Служба претплате)  E-mail sluzbenilist@gu.ni.rs   
   Уплатни  рачун 840-742341843-24 позив на број 97 87-521 
Штампа: Служба за заједничке послове, Николе Пашића 24 Ниш , телефон 504-922 

 

 


